
I:
DI:

Uchaze�: I: Vyplň údaj
DI: Vyplň údaj

I:
DI:

I:
Ing. Tomáb Hrdli�ka DI:

sní~ená

PZedprostor technického muzea v KopZivnice - Zešení území po pZest�hování Slov. Strely

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s vyu~itím Cenové soustavy ÚRS. Polo~ky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' ozna�eny popisem 'CS ÚRS' a úrovní pZíslubného kalendáZního pololetí. Vebkeré dalbí informace vymezující popis a podmínky 
pou~ití těchto polo~ek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny pZímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

Výbe daněZáklad daněSazba daně

Digitálně podepsal 

Ing. Jan Stupka 

Datum: 2024.05.15 

14:49:56 +02'00'



REKAPITULACE OBJEKTo STAVBY A SOUPISo PRACÍ

Uchaze�:

Yešení zelen�

Zpevn�né plochy
Demontáž potrubí v podzemí

VodohospodáZské Zešení

Vedlejší náklady - nepZímé náklady

Schodišt� a rampa

Yešení elektro

Zppsobilé doprovodné

Zppsobilé doprovodné

Zppsobilé
Zppsobilé doprovodné

Zppsobilé

Zppsobilé

Zppsobilé
Zppsobilé

PZíprava území
Zppsobilé doprovodné

PZedprostor technického muzea v KopZivnice - Zešení území po pZest�hování Slov. Strely

Ing. Tomáb Hrdli�ka



I:
DI:

Uchaze�: I: Vyplň údaj
DI: Vyplň údaj

I:
DI:

I:
Ing. Tomáb Hrdli�ka DI:

Základ daně Sazba daně Výbe daně

sní~ená

PZedprostor technického muzea v KopZivnice - Zebení území po pZestěhování Slov. Strely

SO00 - PZíprava území

1 - Zppsobilé doprovodné

Vyplň údaj



REKAPITULACE LEN�NÍ SOUPISU PRACÍ

Uchaze�: Vyplň údaj Ing. Tomáb Hrdli�ka

      11 - Zemní práce - pZípravné a pZidru~ené práce

    781 - Dokon�ovací práce - obklady

PZedprostor technického muzea v KopZivnice - Zebení území po pZestěhování Slov. Strely

SO00 - PZíprava území

1 - Zppsobilé doprovodné



Uchaze�: Vyplň údaj Ing. Tomáb Hrdli�ka

P Mno~ství

Zemní práce - pZípravné a pZidru~ené práce
Sejmutí drnu tl. do 100 mm, v jakékoliv plobe

Sejmutí ornice strojně pZi souvislé plobe pZes 500 m2, 

Nakládání, skládání a pZekládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládání, mno~ství pZes 100 
m3, z hornin tZídy tě~itelnosti I, skupiny 1 a~ 3

Vodorovné pZemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostZedku, bez 
nalo~ení výkopku, avbak se slo~ením bez rozhrnutí z 
horniny tZídy tě~itelnosti I skupiny 1 a~ 3 na vzdálenost 
pZes 20 do 50 m

Poznámka k polo~ce: 
dovoz ornice k pou~ití

Hloubení nezapa~ených jam a záZezů strojně s 
urovnáním dna do pZedepsaného profilu a spádu v 
hornině tZídy tě~itelnosti I skupiny 3 pZes 100 do 500 

"dle TZ 1500 - �ást 

Hloubení nezapa~ených jam ru�ně s urovnáním dna 
do pZedepsaného profilu a spádu v hornině tZídy 
tě~itelnosti I skupiny 3 soudr~ných

"dle TZ 1500, �ást jáma 500

1000*0,5 'PZepo�tené koeficientem mno~ství

Hloubení nezapa~ených rýh bíZky do 800 mm strojně s 
urovnáním dna do pZedepsaného profilu a spádu v 
hornině tZídy tě~itelnosti I skupiny 3 pZes 50 do 100 m3

1000*0,5 'PZepo�tené koeficientem mno~ství

Vodorovné pZemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostZedku, bez 
nalo~ení výkopku, avbak se slo~ením bez rozhrnutí z 
horniny tZídy tě~itelnosti I skupiny 1 a~ 3 na vzdálenost 
pZes 20 do 50 m

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ru�ně s ulo~ením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, bachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

1 - Zppsobilé doprovodné

PZedprostor technického muzea v KopZivnice - Zebení území po pZestěhování Slov. Strely

SO00 - PZíprava území

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/111301111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/121151123
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/167151111.3
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162251102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/131251104
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/131213701
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132251103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162251102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174111101


P Mno~ství

Vodorovné pZemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostZedku, bez 
nalo~ení výkopku, avbak se slo~ením bez rozhrnutí z 
horniny tZídy tě~itelnosti I skupiny 1 a~ 3 na vzdálenost 
pZes 20 do 50 m

Nakládání, skládání a pZekládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládání, mno~ství pZes 100 
m3, z hornin tZídy tě~itelnosti I, skupiny 1 a~ 3

Vodorovné pZemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostZedku, bez 
nalo~ení výkopku, avbak se slo~ením bez rozhrnutí z 
horniny tZídy tě~itelnosti I skupiny 1 a~ 3 na vzdálenost 
pZes 9 000 do 10 000 m

"nakypZení se neuva~uje

Sou�et
Vodorovné pZemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostZedku, bez 
nalo~ení výkopku, avbak se slo~ením bez rozhrnutí z 
horniny tZídy tě~itelnosti I skupiny 1 a~ 3 na vzdálenost 
PZíplatek k ceně za ka~dých dalbích i zapo�atých 1 

Poznámka k polo~ce: 

1024,7*3 'PZepo�tené koeficientem mno~ství

Poplatek za ulo~ení stavebního odpadu na recykla�ní 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatZíděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

1024,7*1,6 'PZepo�tené koeficientem mno~ství

Nouzové zakrytí stZechy plachtou

"zakrytí krytu CO - do doby navaZení pásů z AP"200

Dokon�ovací práce - obklady
Montá~ obkladů vnějbích stěn z dla~dic keramických 

hladkých pZes 9 do 12 ks/m2

"stěna OD albert"0,4*15,684

PZíprava podkladu pZed provedením obkladu 
celoplobné vyrovnání podkladu stěrkou, tloubťky 3 mm

dla~ba keramická slinutá mrazuvzdorná do interiéru i 
exteriéru povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 

6,274*1,1 'PZepo�tené koeficientem mno~ství

PZesun hmot pro obklady keramické stanovený 
z hmotnosti pZesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výbky do 6 m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162251102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/167151111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751117
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751119
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013873
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/765192001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781774113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781151031
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998781101


I:
DI:

Uchaze�: I: Vyplň údaj
DI: Vyplň údaj

I:
DI:

I:
Ing. Tomáb Hrdli�ka DI:

Základ daně Sazba daně Výbe daně

sní~ená

PZedprostor technického muzea v KopZivnice - Zebení území po pZestěhování Slov. Strely

SO00 - PZíprava území

2 - Zppsobilé

Vyplň údaj



REKAPITULACE LEN�NÍ SOUPISU PRACÍ

Uchaze�: Vyplň údaj Ing. Tomáb Hrdli�ka

      51a - Sanace pláně

      91 - Zpevněné plochy
      92 - Kryt CO - vstup + strop pod dla~bou
      93 - MobiliáZ

    997 - PZesun sutě

    997b - Odvoz na deponii města, zpětné pou~ití materiálů

PZedprostor technického muzea v KopZivnice - Zebení území po pZestěhování Slov. Strely

SO00 - PZíprava území

2 - Zppsobilé



Uchaze�: Vyplň údaj Ing. Tomáb Hrdli�ka

P Mno~ství

Hloubení nezapa~ených jam a záZezů strojně s 
urovnáním dna do pZedepsaného profilu a spádu v 
hornině tZídy tě~itelnosti I skupiny 3 pZes 500 do 1 000 

"sanace pláně

Vodorovné pZemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostZedku, bez 
nalo~ení výkopku, avbak se slo~ením bez rozhrnutí z 
horniny tZídy tě~itelnosti I skupiny 1 a~ 3 na vzdálenost 
pZes 9 000 do 10 000 m

Vodorovné pZemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostZedku, bez 
nalo~ení výkopku, avbak se slo~ením bez rozhrnutí z 
horniny tZídy tě~itelnosti I skupiny 1 a~ 3 na vzdálenost 
PZíplatek k ceně za ka~dých dalbích i zapo�atých 1 

Poznámka k polo~ce: 

550*3 'PZepo�tené koeficientem mno~ství

Poplatek za ulo~ení stavebního odpadu na recykla�ní 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatZíděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

550*1,6 'PZepo�tené koeficientem mno~ství

Sanace pláně

mm, s rozprostZením a zhutněním plochy pZes 100 m2, 
po zhutnění tl. 300 mm

Podklad ze btěrkodrti aD s rozprostZením a zhutněním 
plochy pZes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm

ZZízení vrstvy z geotextilie filtra�ní, separa�ní, 
odvodňovací, ochranné, výztu~né nebo protierozní 
v rovině nebo ve sklonu do 1:5, bíZky do 3 m

geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 
drená~ní PES 500g/m2,  CBR > 3 kN a odolnosti proti 
prora~ení < 10 mm, ta~nost > 50%.

1100*1,1845 'PZepo�tené koeficientem mno~ství

Zpevněné plochy

2 - Zppsobilé

PZedprostor technického muzea v KopZivnice - Zebení území po pZestěhování Slov. Strely

SO00 - PZíprava území

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/131251105
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751117
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751119
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013873
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564681111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564861111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/213141111


P Mno~ství

Rozebrání dla~eb komunikací pro pěbí s pZemístěním 

s nalo~ením na dopravní prostZedek s lo~em 
z kameniva nebo ~ivice a s jakoukoliv výplní spár 
ru�ně ze zámkové dla~by

Poznámka k polo~ce: 
ulo~ení na mezideponii v majetku města - suť 0,26t/m2 - uva~ována 
zvláať  

předpoklad 50 % na skládku města nebo dalaí vyuití a 50 % na skládku k 
ulo~ení

"bedá betonová dla~ba

"�ervená betonová dl~aba"360
"�ervená dla~ba pro nevidomé"10
Sou�et

Odstranění podkladů nebo krytů ru�ně s pZemístěním 

nalo~ením na dopravní prostZedek z kameniva 
tě~eného, o tl. vrstvy pZes 200 do 300 mm

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 
jednotlivě pZes 50 m2 do 200 m2 s pZemístěním hmot 
na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s nalo~ením 
na dopravní prostZedek z kameniva hrubého drceného, 
o tl. vrstvy pZes 100 do 200 mm

"btěrk"46,8

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 
jednotlivě pZes 50 m2 do 200 m2 s pZemístěním hmot 
na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s nalo~ením 
na dopravní prostZedek z kameniva hrubého drceného, 
o tl. vrstvy pZes 200 do 300 mm

"bedá betonová dla~ba"1692
"�ervená betonová dl~aba"360

"�ervená dla~ba pro nevidomé"10
"odpo�et ru�ně"-119
Sou�et

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 
jednotlivě pZes 50 m2 do 200 m2 s pZemístěním hmot 
na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s nalo~ením 
na dopravní prostZedek ~ivi�ných, o tl. vrstvy pZes 50 

Vytrhání obrub s vybouráním lo~e, s pZemístěním hmot 
na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s nalo~ením na 
dopravní prostZedek z krajníků nebo obrubníků 

Sou�et
Demontá~ poklopů litinových a ocelových v�etně rámů, 
hmotnosti jednotlivě pZes 50 do 100 Kg

Demontá~ poklopů betonových a ~elezobetonových 
v�etně rámu, hmotnosti jednotlivě pZes 50 do 100 kg

Bourání odvodňovacího ~labu s odklizením a ulo~ením 

10 m nebo s nalo~ením na dopravní prostZedek 
betonového nebo polymerbetonového s krycím robtem 
bíZky do 200 mm

Kryt CO - vstup + strop pod dla~bou
O�ibtění vnějbích ploch tlakovou vodou omytím

Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na plobe 

Demontá~ obkladů z dla~dic keramických lepených

"obklad v dobrém stavu separovat pro zpězné pou~ití 

Sou�et

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113106123
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107162
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107163
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107182
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113202111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/899102211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/899302811
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/966008221
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/629995101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711131811
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781473810


P Mno~ství

do 100 mm, plochy pZes 4 m2

kamene, smíbeného nebo hrázděného zdiva, tvárnic 

podílem konstrukcí pZes 30 do 35 %

podlah, tloubťky pZes 10 do 30 mm

"pZíprava pro sanaci"5
O�ibtění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ru�ní 
do�ibtění ocelovými kartá�i

"o�itění koroze výzut~e"5

MobiliáZ
Demontá~ klempíZských konstrukcí krytiny ze svitků 

"demontá~ výduchu - V

Demontá~ pobtovních schránek samostatných 
zavěbených

"demontá~ výduchu - V

Sou�et
Odstranění lavi�ky parkové stabilní pZichycené 
kotevními brouby

Odstranění odpadkového kobe betonového
Odstranění stojanu na kola pZichyceného kotevními 
brouby

Sou�et
Demontá~ pro zpětné umístění na novém místě - 
památník Emila Zátopka, ~ulový podstavec (Pz)

Demontá~ pro zpětné umístění na novém místě - 
kabna, podstavec ze ~ul. kostek (K), v�. technologie, 
�erpadla, odpojení od vody, kanalizace a elektra

Demontá~ reflektoru - R

Demontá~ rozcetníku (RO)

Demontá~ informa�ního panelu (IP)

Demontá~ informa�ní tabule (IT)

Demontá~ zábradlí do suti rovného nerozebíratelný 

Demontá~ zábradlí do suti rovného nerozebíratelný 
spoj hmotnosti 1 m zábradlí pZes 20 kg

Sou�et

Demontá~ ostatních záme�nických konstrukcí Zezáním 
o hmotnosti jednotlivých dílů pZes 250 do 500 kg

"vyZezání  potrubí VZT"

Sou�et
Hodinové zú�tovací sazby profesí PSV provádění 

"zaslepení, pZověZení tavu"20

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965042141
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/981011316
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985112132
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985131311
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764001821
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767821812
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/962032230
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/966001212
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/966001411
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767161813
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767161814
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767996704
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS2211


P Mno~ství

Demontá~ obkladů schodibťových stupňů z 
kamenných desek k dalbímu pou~ití stupnic z tvrdých 
kamenů kladených do malty

Sou�et
Demontá~ obkladů schodibťových stupňů z 
kamenných desek k dalbímu pou~ití podstupnic z 
tvrdých kamenů kladených do malty

Sou�et
Demontá~ dla~by z kamene k dalbímu pou~ití z 
měkkých kamenů kladených do malty

Bourání základů z betonu prostého

"pZedpoklad - základ fonátny"3,4*3,4*0,6

"betonové patky mobiliáZe - dle nálezu"4
"opěrná stěna"42,34*0,5
"podzemní květiná�" 20*0,5
Sou�et
Bourání zdiva ~elezobetonového nadzákladového, 
objemu pZes 1 m3

"opěrná stěna"81,327*0,3
"nadzemní květiná�" 62*0,2
Sou�et
Bourání schodibťových stupňů betonových 
zhotovených na místě

Sou�et

pZes 100 mm, plochy pZes 4 m2

Bourání mazanin PZíplatek k cenám za bourání 
mazanin betonových se svaZovanou sítí, tl. pZes 100 

Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného 
násypu na stZechách tl. pZes 200 mm jakékoliv plochy

Demolice konstrukcí objektů postupným rozebíráním 
konstrukcí ze ~elezobetonu

"Bo2, opěrná zeď "

"Bo3 - stěna
Sou�et

Vybourání a prorá~ení otvorů v ~elezobetonových 
pZí�kách a zdech základových nebo nadzákladových, 

Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách 
~elezobetonových bez odstranění podlahy a násypu, 
plochy do 1 m2, tl. pZes 80 mm

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/772232811
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/772232821
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/772523811
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/961044111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/962052211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/963042819
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965042241
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965049112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965082941
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/981511114
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/971052651
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/972054491


P Mno~ství

JednoZadové podchycení stropů pro osazení nosníků 
dZevěnou výztuhou v. podchycení do 3,5 m, a pZi 
zatí~ení hmotností do 750 kg/m

"PZi bourání otvoru"10
JednoZadové podchycení stropů pro osazení nosníků 
dZevěnou výztuhou PZíplatek k cenám za ka~dý dalbí 1 
m výbky pZes 3,50 m a pZi zatí~ení hmotností do 750 

Demontá~ vstupních �isticích zón roho~í kovových 

Demontá~ vstupních �isticích zón rámů zapubtěných 
nebo náběhových

Hodinové zú�tovací sazby profesí HSV zemní a 
pomocné práce stavební dělník

Hodinové zú�tovací sazby profesí PSV provádění 

D+M do�asné pa~ení, mikrozápora vrtaná

PZesun sutě
Vnitrostavenibtní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s pou~itím mechanizace pro 
budovy a haly výbky do 6 m

"pZesun pouze v rámci schodibtě a rampy"250

meziskládku se slo~ením, na vzdálenost do 1 km

meziskládku se slo~ením, na vzdálenost PZíplatek k 
ceně za ka~dý dalbí i zapo�atý 1 km pZes 1 km

Poznámka k polo~ce: 

1922,592*12 'PZepo�tené koeficientem mno~ství

Poplatek za ulo~ení stavebního odpadu na recykla�ní 

zatZíděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

1922,592*0,499 'PZepo�tené koeficientem mno~ství

Poplatek za ulo~ení stavebního odpadu na recykla�ní 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatZíděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

1922,592*0,5 'PZepo�tené koeficientem mno~ství
Výkup kovů Fe

Sou�et

Odvoz na deponii města, zpětné pou~ití materiálů

meziskládku se slo~ením, na vzdálenost do 1 km

"dla~by 0,26 t/m"0,26*2062
"mobiliáZ pro zpětné pou~ití" 10
Sou�et

meziskládku se slo~ením, na vzdálenost PZíplatek k 
ceně za ka~dý dalbí i zapo�atý 1 km pZes 1 km

546,12*12 'PZepo�tené koeficientem mno~ství

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/975043111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/975048111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767531811
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767531821
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS1292
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS2211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013862
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013873
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509


Úroveň 3:

I:
DI:

Uchaze�: I: Vyplň údaj
DI: Vyplň údaj

I:
DI:

I:
Ing. Tomáb Hrdli�ka DI:

Základ daně Sazba daně Výbe daně

sní~ená

PZedprostor technického muzea v KopZivnice - Zebení území po pZestěhování Slov. Strely

2 - Způsobilé

SO00 - PZíprava území

1 - Demontáž potrubí v podzemí

Vyplň údaj



REKAPITULACE LEN�NÍ SOUPISU PRACÍ

Úroveň 3:

Uchaze�: Vyplň údaj Ing. Tomáb Hrdli�ka

    997 - PZesun sutě

PZedprostor technického muzea v KopZivnice - Zebení území po pZestěhování Slov. Strely

2 - Způsobilé

SO00 - PZíprava území

1 - Demontáž potrubí v podzemí



Úroveň 3:

Uchaze�: Vyplň údaj Ing. Tomáb Hrdli�ka

P Mno~ství

Hloubení nezapa~ených rýh bíZky do 800 mm ru�ně s 
urovnáním dna do pZedepsaného profilu a spádu v 
hornině tZídy tě~itelnosti I skupiny 3 soudr~ných

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ru�ně s ulo~ením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, bachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

Hodinové zú�tovací sazby profesí PSV provádění 

"zaslepení, pZověZení tavu"20

Demontá~ ostatních záme�nických konstrukcí Zezáním 
o hmotnosti jednotlivých dílů pZes 500 kg

Sou�et

PZesun sutě
Vnitrostavenibtní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s pou~itím mechanizace pro 
budovy a haly výbky do 6 m

meziskládku se slo~ením, na vzdálenost do 1 km

meziskládku se slo~ením, na vzdálenost PZíplatek k 
ceně za ka~dý dalbí i zapo�atý 1 km pZes 1 km

22,938*24 'PZepo�tené koeficientem mno~ství
Výkup kovů Fe

PZedprostor technického muzea v KopZivnice - Zebení území po pZestěhování Slov. Strely

2 - Způsobilé

SO00 - PZíprava území

1 - Demontáž potrubí v podzemí

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132212131
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174111101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS2211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767996705
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509


I:
DI:

Uchaze�: I: Vyplň údaj
DI: Vyplň údaj

I:
DI:

I:
Ing. Tomáb Hrdli�ka DI:

Základ daně Sazba daně Výbe daně

sní~ená

PZedprostor technického muzea v KopZivnice - Zebení území po pZestěhování Slov. Strely

SO01 - Zpevněné plochy

1 - Zppsobilé doprovodné

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s vyu~itím Cenové soustavy ÚRS. Polo~ky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' ozna�eny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní pZíslubného kalendáZního pololetí. Vebkeré dalbí informace vymezující popis a 
podmínky pou~ití těchto polo~ek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny pZímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.



REKAPITULACE LEN�NÍ SOUPISU PRACÍ

Uchaze�: Vyplň údaj Ing. Tomáb Hrdli�ka

    91 - MobiliáZ

    92 - MobiliáZ - infotabule + VZT

    998 - PZesun hmot

PZedprostor technického muzea v KopZivnice - Zebení území po pZestěhování Slov. Strely

SO01 - Zpevněné plochy

1 - Zppsobilé doprovodné



Uchaze�: Vyplň údaj Ing. Tomáb Hrdli�ka

P Mno~ství

Hloubení nezapa~ených bachet ru�ně v horninách tZídy 
tě~itelnosti I skupiny 3, půdorysná plocha výkopu do 4 

"pomocný výkop, Zebit pZed dla~bou

Sou�et

Vodorovné pZemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostZedku, bez 
nalo~ení výkopku, avbak se slo~ením bez rozhrnutí z 
horniny tZídy tě~itelnosti I skupiny 1 a~ 3 na vzdálenost 
pZes 20 do 50 m

neprokládaného tZ. C 16/20

Sou�et
Výztu~ základů pasů z betonáZské oceli 10 505 (R) 

"rozpo�tový pZedpoklad

Sou�et
Bednění základů pasů rovné zZízení

Sou�et
Bednění základů pasů rovné odstranění

Bednění základů patek zZízení

Sou�et
Bednění základů patek odstranění

kamenem neprokládaného tZ. C 12/15

1 - Zppsobilé doprovodné

PZedprostor technického muzea v KopZivnice - Zebení území po pZestěhování Slov. Strely

SO01 - Zpevněné plochy

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/133212811
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162251102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/274313611
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/274361821
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/274351121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/274351122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/275351121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/275351122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/275313511


P Mno~ství

Sou�et

Mazanina z betonu prostého bez zvýbených nároků na 
prostZedí tl. pZes 50 do 80 mm tZ. C 12/15

Sou�et

PZíplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu 
mazaniny pZehlazením, mazanina tl. pZes 50 do 80 mm

PZesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlá~děným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv 

Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně na 
násypech se zhutněním na po~adovanou úroveň dle 

Poznámka k polo~ce: 
cena odvozená od původní ÚRS polo~ky, upřesnění zhutnění

Podklad ze btěrkodrti aD s rozprostZením a zhutněním 
plochy pZes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm

32 mm s rozprostZením a zhutněním plochy pZes 100 
m2, po zhutnění tl. 200 mm

Kladení velkoformátové dla~by pozemních komunikací 
a komunikací pro pěbí s lo~em z kameniva tl. 40 mm, 
s vyplněním spár, s hutněním, vibrováním a se 
smetením pZebyte�ného materiálu tl. pZes 150 do 200 
mm, velikosti dla~dic pZes 0,5 do 1 m2, pro plochy pZes 

dla~ba velkoformátová betonová plochy 0,51-1m2 tl 
160mm přírodní
1100*1,03 'PZepo�tené koeficientem mno~ství

Doplnění 10 mm kladecí vrsty drcené kamenivo 4/8

Yezání betonové, kameninové nebo kamenné dla~by 
do oblouku tloubťky dla~by pZes 150 do 200 mm

Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně na 
násypech se zhutněním na po~adovanou úroveň dle 

Poznámka k polo~ce: 
cena odvozená od původní ÚRS polo~ky, upřesnění zhutnění

Podklad ze btěrkodrti aD s rozprostZením a zhutněním 
plochy pZes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm

16 mm s rozprostZením a zhutněním plochy pZes 100 
m2, po zhutnění tl. 100 mm

Kladení dla~by z betonových zámkových dla~dic 
komunikací pro pěbí ru�ně s lo~em z kameniva 
tě~eného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním 
spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 
pZebyte�ného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny 
A, pro plochy pZes 300 m2

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631311113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631319011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998223011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564861111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/596811522
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/596991115
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564831111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564730011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/596211213


P Mno~ství

O�ibtění vybouraných prvků komunikací od 
spojovacího materiálu s odklizením a ulo~ením 
o�ibtěných hmot a spojovacího materiálu na skládku 
na vzdálenost do 10 m dla~dic, desek nebo tvarovek s 
původním vyplněním spár kamenivem tě~eným

"pZedpoklad vybbího ztratného 

parní �ibtění dla~by
"vybbí ztratné

Yezání betonové, kameninové nebo kamenné dla~by 
do oblouku tloubťky dla~by pZes 60 do 80 mm

Podklad ze btěrkodrti aD s rozprostZením a zhutněním 
plochy pZes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm

16 mm s rozprostZením a zhutněním plochy pZes 100 
m2, po zhutnění tl. 100 mm

Násyp ze btěrkopísku, písku nebo kameniva pod 
podlahy se zhutněním ze btěrkopísku

Násyp ze btěrkopísku, písku nebo kameniva pod 

Kladení velkoformátové dla~by pozemních komunikací 
a komunikací pro pěbí s lo~em z kameniva tl. 40 mm, 
s vyplněním spár, s hutněním, vibrováním a se 
smetením pZebyte�ného materiálu tl. do 100 mm, 
velikosti dla~dic do 0,5 m2, pro plochy do 300 m2

dla~ba ploaná betonová, tryskaná, bílá 400/400/60

336,3*1,03 'PZepo�tené koeficientem mno~ství
Yezání betonové, kameninové nebo kamenné dla~by 
do oblouku tloubťky dla~by do 60 mm

Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně na 
násypech se zhutněním na po~adovanou úroveň dle 

Poznámka k polo~ce: 
cena odvozená od původní ÚRS polo~ky, upřesnění zhutnění

Podklad ze btěrkodrti aD s rozprostZením a zhutněním 
plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm

Poznámka k polo~ce: 

16 mm s rozprostZením a zhutněním plochy jednotlivě 
do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm

Kladení dla~by z mozaiky komunikací pro pěbí s 
vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením 
pZebyte�ného materiálu na vzdálenost do 3 m 
jednobarevné, s lo~em tl. do 40 mm z kameniva

kostka atípaná dla~ební mozaika ~ula 4/6 aedá
4,3*1,02 'PZepo�tené koeficientem mno~ství

Kladení dla~by z kostek s provedením lo~e do tl. 50 
mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se 
smetením pZebyte�ného materiálu na krajnici velkých z 
kamene, do lo~e z kameniva tě~eného

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/979054441
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/596991112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564851111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564730011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/635111215
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/635111141
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/596811311
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/596991111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564861011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564730001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/591411111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/591111111


P Mno~ství

Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně na 
násypech se zhutněním na po~adovanou úroveň dle 

Poznámka k polo~ce: 
cena odvozená od původní ÚRS polo~ky, upřesnění zhutnění

16-32 mm s rozprostZením a zhutněním plochy 
jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm

Podklad ze btěrkodrti aD s rozprostZením a zhutněním 
plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 50 mm

Venkovní lité pry~ové povrchy na pZedem upravený 
terén jednovrstvé tloubťky 15 mm v�etně stabiliza�ní 
vrstvy tloubťky 20 mm, prováděné ru�ně plochy do 300 
m2 jedna barva �ervená, zelená

Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně na 
násypech se zhutněním na po~adovanou úroveň dle 

Poznámka k polo~ce: 
cena odvozená od původní ÚRS polo~ky, upřesnění zhutnění

Podklad ze btěrkodrti aD s rozprostZením a zhutněním 
plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm

16 mm s rozprostZením a zhutněním plochy jednotlivě 
do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm

Kladení velkoformátové dla~by pozemních komunikací 
a komunikací pro pěbí s lo~em z kameniva tl. 40 mm, 
s vyplněním spár, s hutněním, vibrováním a se 
smetením pZebyte�ného materiálu tl. do 100 mm, 
velikosti dla~dic do 0,5 m2, pro plochy do 300 m2

dla~ba ploaná betonová, tryskaná, červená 300/300/60 

28,7*1,03 'PZepo�tené koeficientem mno~ství
Yezání betonové, kameninové nebo kamenné dla~by 
do oblouku tloubťky dla~by do 60 mm

Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně na 
násypech se zhutněním na po~adovanou úroveň dle 

Poznámka k polo~ce: 
cena odvozená od původní ÚRS polo~ky, upřesnění zhutnění

Podklad ze btěrkodrti aD s rozprostZením a zhutněním 
plochy pZes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm

16 mm s rozprostZením a zhutněním plochy pZes 100 
m2, po zhutnění tl. 100 mm

Yezání betonové, kameninové nebo kamenné dla~by 
do oblouku tloubťky dla~by pZes 60 do 80 mm

Kladení dla~by z betonových zámkových dla~dic 
komunikací pro pěbí ru�ně s lo~em z kameniva 
tě~eného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním 
spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 
pZebyte�ného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny 

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564760101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564811011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564851011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564730001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/596811311
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/596991111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564831111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564730011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/596991112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/596211210


P Mno~ství

dla~ba tvar obdélník betonová pro nevidomé 

8,8*1,03 'PZepo�tené koeficientem mno~ství
dla~ba betonová, umělá vodící linie 200x200x80mm, 

30,3*1,03 'PZepo�tené koeficientem mno~ství

Frézování linie do bet. dla~by, hl. do 25 mm, 
rovnobě~ný Zez

povrchu ze btěrkopísku tl. 100 mm

Okapový chodník z dla~dic betonových do kameniva 
s vyplněním spár drobným kamenivem, tl. dla~dic 50 

Výroba a montá~ atypických záme�. kcí do 100 kg, v�. 

svaZování, bez dodání hlavního materiálu nebo 

3,343*1000 'PZepo�tené koeficientem mno~ství

Sou�et

Sou�et
tyč ocelová kruhová ~ebírková DIN 488 jakost B500B 
(10 505) výztu~ do betonu D 16mm

Sou�et

zZízením lo~e, s vyplněním a zatZením spár 
cementovou maltou stojatého s bo�ní opěrou z betonu 
prostého, do lo~e z betonu prostého

83,6*1,02 'PZepo�tené koeficientem mno~ství
PZíplatek za obrubníky do oblouku -typové segmentové 

Lo~e pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dla~ebních 

Sou�et

MobiliáZ
Montá~ ostatních atypických záme�nických konstrukcí 
hmotnosti pZes 50 do 100 kg

"RO nosi� + bipky"85
nosič rozcestníku dle specifikace RO

aipka rozcestníku dle RO

Montá~ ochrany stromů v komunikaci s vnitZní litinovou 
nebo ocelovou výplní (mZí~í) se zabetonováním 
ocelového rámu, plochy pZes 1 m2, v�. ochrany kmene 

roat ke stromům dle specifikace M
Montá~ pítka a odkapové misky do betonové patky, na 

pítko dle specifikace PT1  vč. misky
Montá~ stojanu na kola pZichyceného kotevními brouby 

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/637111111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/637211134
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/916231213
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/916991121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767995115
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/936174311


P Mno~ství

Montá~ odpadkového kobe pZichycením kotevními 
brouby

Poznámka k polo~ce: 

Sou�et
Odpadkový koa, dle specifikace OK1a

Odpadkový koa, dle specifikace OK1b

Odpadkový koa, dle specifikace OK2

Odpadkový koa, dle specifikace OK3
Montá~ lavi�ky parkové stabilní pZichycené kotevními 
brouby

Poznámka k polo~ce: 

Sou�et
lavička dle specifikace L2 

lavička dle specifikace L3
Montá~ pobtovních schránek samostatných 
zavěbených

MobiliáZ - infotabule + VZT
Výroba a montá~ atypických záme�. kcí do 250kg v�. 

svaZování, bez dodání hlavního materiálu nebo 

D+M pozinkování ocel. kce �. dopravy, kvalita dle 
pZedpisu PD
0,237*1000 'PZepo�tené koeficientem mno~ství
profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 

profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 

~elezobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 

D+M info tabule - informa�ní tabule,1090 x 1230 mm, 

zaml~ování,magnetické pozadí, bezpe�nostní 
zámek,LED osvětlení, skyté panty 2 ks

Krytina ze svitků, ze bablon nebo tabkových tabulí z 

úpravou u okapů, prostupů a vý�nělků stZechy rovné 
drá~kováním ze svitků do rb 670 mm, sklon stZechy 
pZes 60°

"oplechování info tabule + 15 % na spoje a pZechody

10,78*1,15 'PZepo�tené koeficientem mno~ství
D+M protidebťová ~aluzie, nerezová v�. kotvení 

D+M protidebťová ~aluzie, nerezová v�. kotvení 

PZesun hmot
PZesun hmot pro sadovnické a krajináZské úpravy - 
strojně dopravní vzdálenost do 5000 m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/936104213
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/936124113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767821112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/953961114
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764111645
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998231311


I:
DI:

Uchaze�: I: Vyplň údaj
DI: Vyplň údaj

I:
DI:

I:
Ing. Tomáb Hrdli�ka DI:

Základ daně Sazba daně Výbe daně

sní~ená

PZedprostor technického muzea v KopZivnice - Zebení území po pZestěhování Slov. Strely

SO01 - Zpevněné plochy

2 - Zppsobilé

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s vyu~itím Cenové soustavy ÚRS. Polo~ky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' ozna�eny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní pZíslubného kalendáZního pololetí. Vebkeré dalbí informace vymezující popis a 
podmínky pou~ití těchto polo~ek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny pZímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.



REKAPITULACE LEN�NÍ SOUPISU PRACÍ

Uchaze�: Vyplň údaj Ing. Tomáb Hrdli�ka

    91 - MobiliáZ

    998 - PZesun hmot

PZedprostor technického muzea v KopZivnice - Zebení území po pZestěhování Slov. Strely

SO01 - Zpevněné plochy

2 - Zppsobilé



Uchaze�: Vyplň údaj Ing. Tomáb Hrdli�ka

P Mno~ství

Hloubení nezapa~ených bachet ru�ně v horninách tZídy 
tě~itelnosti I skupiny 3, půdorysná plocha výkopu do 4 

Vodorovné pZemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostZedku, bez 
nalo~ení výkopku, avbak se slo~ením bez rozhrnutí z 
horniny tZídy tě~itelnosti I skupiny 1 a~ 3 na vzdálenost 
pZes 20 do 50 m

kamenem neprokládaného tZ. C 12/15

Bednění základů patek zZízení

Bednění základů patek odstranění

Mazanina z betonu prostého bez zvýbených nároků na 
prostZedí tl. pZes 50 do 80 mm tZ. C 12/15

PZíplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu 
mazaniny pZehlazením, mazanina tl. pZes 50 do 80 mm

PZesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlá~děným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv 

Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně na 
násypech se zhutněním na po~adovanou úroveň dle 

Poznámka k polo~ce: 
cena odvozená od původní ÚRS polo~ky, upřesnění zhutnění

Úprava pláně vyrovnáním výbkových rozdílů ru�ně v 
hornině tZídy tě~itelnosti I skupiny 3 se zhutněním dle 

Minerální obrusná vrstva, �ervené - mlat, plochy do 
100m2, po zhutnění tl. 40 mm, fr. 0-5 mm

Podklad ze btěrkodrti aD s rozprostZením a zhutněním 
plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm

Instalace protikoZenových bariér do pZedem 

protikořenová clona, netkaná textilei ze 100 % 

2 - Zppsobilé

PZedprostor technického muzea v KopZivnice - Zebení území po pZestěhování Slov. Strely

SO01 - Zpevněné plochy

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/133212811
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162251102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/275313511
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/275351121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/275351122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631311113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631319011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998223011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564861011


P Mno~ství

35*1,15 'PZepo�tené koeficientem mno~ství
Dynamická vrstva kameniva, fr. 2-16, �ervená, 
rozprostZením a zhutněním plochy jednotlivě pZes 100 
m2, po zhutnění tl. 60 mm

Minerální obrusná vrstva, �ervené - mlat, plochy 
pZes100 m2, po zhutnění tl. 60 mm, fr. 2-5

Minerální obrusná vrstva, �ervené - doplnění mlatu, 

Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně na 
násypech se zhutněním na po~adovanou úroveň dle 

Poznámka k polo~ce: 
cena odvozená od původní ÚRS polo~ky, upřesnění zhutnění

Podklad ze btěrkodrti aD s rozprostZením a zhutněním 
plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm

16 mm s rozprostZením a zhutněním plochy jednotlivě 
do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm

Kladení dla~by z betonových vegeta�ních dla~dic 
komunikací pro pěbí s lo~em z kameniva tě~eného 
nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár a 
vegeta�ních otvorů, s hutněním vibrováním tl. 80 mm, 
pro plochy pZes 50 do 100 m2

dla~ba ploaná betonová vegetační s distanční spárou, 

146*1,03 'PZepo�tené koeficientem mno~ství

"27% plochy tvoZí mezera , 20 % plochy

Zalo~ení trávníků ve vegeta�ních dla~dicích nebo 
prefabrikátech výsevem semene v rovině nebo na 

osivo směs travní parková

8*0,02 'PZepo�tené koeficientem mno~ství
Yezání betonové, kameninové nebo kamenné dla~by 
do oblouku tloubťky dla~by do 60 mm

MobiliáZ

PZesun hmot
PZesun hmot pro sadovnické a krajináZské úpravy - 
strojně dopravní vzdálenost do 5000 m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564851011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564730001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/596411112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/180405111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/596991111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998231311


I:
DI:

Uchaze�: I: Vyplň údaj
DI: Vyplň údaj

I:
DI:

I:
Ing. Tomáb Hrdli�ka DI:

Základ daně Sazba daně Výbe daně

sní~ená

PZedprostor technického muzea v KopZivnice - Zebení území po pZestěhování Slov. Strely

SO02 - Schodibtě a rampa

1 - Zppsobilé doprovodné

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s vyu~itím Cenové soustavy ÚRS. Polo~ky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' ozna�eny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní pZíslubného kalendáZního pololetí. Vebkeré dalbí informace vymezující popis a 
podmínky pou~ití těchto polo~ek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny pZímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.



REKAPITULACE LEN�NÍ SOUPISU PRACÍ

Uchaze�: Vyplň údaj Ing. Tomáb Hrdli�ka

      22 - Základové pasy - pod schodibtě rampy
      23 - Zakládové desky - patní stěna opěrné zdi
      24 - Patky schodibtě S3

      26 - Základy - pobytové schodibtě S2
      27 - Zakládání - Schodibtě S1
      28 - Zakládání - drená~

      311 - }B zídka u rampy

      42 - Prefabrikované výrobky - hlavní schodibtě S1
      45 - Prefa schodibtě - S4 (vedlejbí)
      43-3 - Prefa stupně - rampa

    998 - PZesun hmot

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

    766 - Konstrukce truhláZské

      766-1 - DZevěné prvky lavi�ky
      766-2 - DZevěné prvky - schodibtě S4
      766-3 - DZevěné prvky pobytové schodibtě S2

    767 - Konstrukce záme�nické

      767-2 - Lavi�ka zídky
      767-3 - Lavi�ka - Pobytové schody
      767-4 - DZevěné schody S4

    783 - Dokon�ovací práce - nátěry

PZedprostor technického muzea v KopZivnice - Zebení území po pZestěhování Slov. Strely

SO02 - Schodibtě a rampa

1 - Zppsobilé doprovodné



Uchaze�: Vyplň údaj Ing. Tomáb Hrdli�ka

P Mno~ství

Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně na 
násypech se zhutněním

Poznámka k polo~ce: 
cena odvozená od původní ÚRS polo~ky, upřesnění zhutnění
"schodibtě S3"

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ru�ně s ulo~ením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, bachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

"opěrná stěna

"Schodibtě S2

"Schodibtě S3

"Schodibtě S4

Sou�et
atěrkodrť frakce 0/63
251,825*1,8 'PZepo�tené koeficientem mno~ství

ZZízení vrstvy z geotextilie filtra�ní, separa�ní, 
odvodňovací, ochranné, výztu~né nebo protierozní 
v rovině nebo ve sklonu do 1:5, bíZky do 3 m

Poznámka k polo~ce: 
slou~í jako separační vrstva atěrkového lo~e
"schodibtě S3"

textilie mulčovací netkaná PP 90g/m2
20,024*1,15 'PZepo�tené koeficientem mno~ství

PZíplatek za kotvení mul�. textílie, ocelové U kotvy

Mazanina z betonu prostého bez zvýbených nároků na 
prostZedí tl. pZes 50 do 80 mm tZ. C 12/15

"schodibtě S2

"náhrada schodnice v náro~í "0,8

"pas pZední"0,3*(5,66+3,47-0,3)

1 - Zppsobilé doprovodné

PZedprostor technického muzea v KopZivnice - Zebení území po pZestěhování Slov. Strely

SO02 - Schodibtě a rampa

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181252305
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174111101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/213141111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631311113


P Mno~ství

Sou�et

PZíplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu 
mazaniny pZehlazením, mazanina tl. pZes 50 do 80 mm

Základové pasy - pod schodibtě rampy

neprokládaného tZ. C 20/25

"pZí�né 

"pZí�né krátké"0,3*0,2*(1,6*8)
"v podélném směru"0,2*0,2*(1,35*10*2)
Sou�et
Bednění základů pasů rovné zZízení

"pZí�né 

"pZí�né krátké"0,3*2*1,2*8
"v podélném směru"0,2*(1,35*3*10)
Sou�et
Bednění základů pasů rovné odstranění

Zakládové desky - patní stěna opěrné zdi

Základy z betonu ~elezového (bez výztu~e) desky z 
betonu bez zvlábtních nároků na prostZedí tZ. C 25/30

"odpo�et u sloupu"-0,4*0,9*0,45

Sou�et
Bednění základů desek zZízení

Sou�et
Bednění základů desek odstranění

Patky schodibtě S3

Základy z betonu ~elezového (bez výztu~e) patky z 
betonu bez zvlábtních nároků na prostZedí tZ. C 20/25

"patky schodibtě S2

Sou�et
Výztu~ základů patek ze svaZovaných sítí z drátů typu 

Bednění základů patek zZízení

"patky schodibtě S2

Sou�et
Bednění základů patek odstranění

neprokládaného tZ. C 20/25

"pas pZední"1,04*0,3*(5,66+3,47-0,3)

"stupně+ deska"

Sou�et

Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce 
nebo na terénu půdorysně pZímo�arých zZízení

"schoditě S4 - stupně 

Sou�et

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631319011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/274313711
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/274351121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/274351122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/273321511
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/273351121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/273351122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/275321411
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/275362021
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/275351121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/275351122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/274313711
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/434351141


P Mno~ství

Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce 
nebo na terénu půdorysně pZímo�arých odstranění

Bednění základů pasů rovné zZízení

"zadní bednění"0,6*(2,36+4,55)
Bednění základů pasů rovné odstranění

Základy - pobytové schodibtě S2

Základy z betonu ~elezového (bez výztu~e) pasy z 
betonu bez zvlábtních nároků na prostZedí tZ. C 20/25

Základy z betonu ~elezového (bez výztu~e) pasy z 
betonu bez zvlábtních nároků na prostZedí tZ. C 25/30

"směrem k budově"

Sou�et
Bednění základů pasů rovné zZízení

"směrem k budově"

Sou�et
Bednění základů pasů rovné odstranění

Základy z betonu ~elezového (bez výztu~e) patky z 
betonu bez zvlábtních nároků na prostZedí tZ. C 20/25

Sou�et
Bednění základů patek zZízení

Bednění základů patek odstranění

Výztu~ základů pasů z betonáZské oceli 10 505 (R) 

"opěrná stěna na základě

Výztu~ základů patek ze svaZovaných sítí z drátů typu 

Zakládání - Schodibtě S1

Základy z betonu ~elezového (bez výztu~e) pasy z 
betonu bez zvlábtních nároků na prostZedí tZ. C 20/25

Mezisou�et
"náhrada schodnice v náro~í 

Sou�et
Bednění základů pasů kruhové nebo obloukové 
poloměru pZes 2,5 do 4 m zZízení

Bednění základů pasů kruhové nebo obloukové 
poloměru pZes 2,5 do 4 m odstranění

Bednění základů pasů rovné zZízení

"do rýhy, pomocné - �elní stana

"odpo�et bednění do oblouku"-2,15
Sou�et
Bednění základů pasů rovné odstranění

Výztu~ základů pasů z betonáZské oceli 10 505 (R) 

Výztu~ základů pasů ze svaZovaných sítí z drátů typu 

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/434351142
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/274351121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/274351122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/274321411
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/274321511
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/274351121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/274351122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/275321411
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/275351121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/275351122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/274361821
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/275362021
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/274321411
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/274352231
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/274352232
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/274351121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/274351122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/274361821
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/274362021


P Mno~ství

Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce 
nebo na terénu půdorysně pZímo�arých zZízení

"S1 - náro~í 

Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce 
nebo na terénu půdorysně pZímo�arých odstranění

Zakládání - drená~

Obsypání potrubí ru�ně sypaninou z vhodných hornin 
tZídy tě~itelnosti I a II, skupiny 1 a~ 4 nebo materiálem 
pZipraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od 

zhutnění bez prohození sypaniny

drená~*0,3*0,4

4,088*1,45 'PZepo�tené koeficientem mno~ství

ZZízení oplábtění výplně z geotextilie odvodňovacích 
~eber nebo trativodů v rýze nebo záZezu se stěnami 
svislými nebo bikmými o sklonu pZes 1:2 pZi rozvinuté 
bíZce oplábtění do 2,5 m

drená~*0,9
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 
drená~ní PP 300g/m2
30,663*1,15 'PZepo�tené koeficientem mno~ství
Trativody bez lo~e z drená~ních trubek plastových 

drená~

}B zídka u rampy

Nadzákladové zdi z betonu ~elezového (bez výztu~e) 
nosné pohledového (v pZírodní barvě drtí a pZísad) tZ. C 

Bednění nadzákladových zdí nosných rovné 
oboustranné za ka~dou stranu zZízení

Sou�et
Bednění nadzákladových zdí nosných rovné 
oboustranné za ka~dou stranu odstranění

Výztu~ nadzákladových zdí nosných svislých nebo 
odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z 
betonáZské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

Bednění nadzákladových zdí obkladových PZíplatek k 

Hydrofobiza�ní nátěr omítek silikonový, transparentní, 
povrchů hladkých betonových povrchů nebo povrchů z 
desek na bázi dZeva (dZevovláknitých apod.)

Sou�et
Ubroubení výstupků betonu po odbednění 
neomítaných vnitZních ploch ze spár bednicích desek 
do roviny povrchu stěn

Osazení smykových trnů do dilata�ních spár 
jednoduchých pro ni~bí zatí~ení z nerezové nebo 

plastu, průměr 25 mm

trn pro přenos smykové síly u dilatačních spár pro 
ni~aí zatí~ení s kombinovaným pouzdrem D 25mm, 

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/434351141
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/434351142
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/175111101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/211971121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/212755214
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/311351121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/311351122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/311361821
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/313351911
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783826605
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612111001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/953241213


P Mno~ství

Vlo~ky svislé do dilata�ních spár z polystyrenových 
desek extrudovaných v�etně dodání a osazení, v 
jakémkoliv zdivu pZes 10 do 20 mm

"dilatace u sloupů"5
"dilata�ní spára"

Sou�et
Úpravy vnějbích vodorovných a svislých spár 
obvodového plábtě z panelových dílců penetra�ní nátěr 
spáry akrylátový, průZezu tmeleného profilu do 200 

"dilata�ní spára"2,67+0,5+1,9+0,5
Úpravy vnějbích vodorovných a svislých spár 
obvodového plábtě z panelových dílců tmelení spáry 
tmelem akrylátovým, průZezu tmeleného profilu do 200 

průZezu více jak 0,1 m2

Nadzákladové zdi z betonu ~elezového (bez výztu~e) 
nosné pohledového (v pZírodní barvě drtí a pZísad) tZ. C 

Bednění nadzákladových zdí nosných rovné 
oboustranné za ka~dou stranu zZízení

Sou�et
Bednění nadzákladových zdí nosných rovné 
oboustranné za ka~dou stranu odstranění

Výztu~ nadzákladových zdí nosných svislých nebo 
odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z 
betonáZské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

Sou�et
Bednění nadzákladových zdí obkladových PZíplatek k 

Sou�et

Hydrofobiza�ní nátěr omítek silikonový, transparentní, 
povrchů hladkých betonových povrchů nebo povrchů z 
desek na bázi dZeva (dZevovláknitých apod.)

Sou�et
Ubroubení výstupků betonu po odbednění 
neomítaných vnitZních ploch ze spár bednicích desek 
do roviny povrchu stěn

Úpravy vnějbích vodorovných a svislých spár 
obvodového plábtě z panelových dílců penetra�ní nátěr 
spáry akrylátový, průZezu tmeleného profilu do 200 

"dilata�ní spára"0,5*2*2
Úpravy vnějbích vodorovných a svislých spár 
obvodového plábtě z panelových dílců tmelení spáry 
tmelem akrylátovým, průZezu tmeleného profilu do 200 

Nadzákladové zdi z betonu ~elezového (bez výztu~e) 
nosné bez zvlábtních nároků na vliv prostZedí tZ. C 

"rozsah se upZesní"2*4,3*0,3

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/953312122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/624635201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/624635301
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/311351121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/311351122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/311361821
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/313351911
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783826605
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612111001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/624635201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/624635301
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/311321511


P Mno~ství

Bednění nadzákladových zdí nosných rovné 
oboustranné za ka~dou stranu zZízení

"rozsah se upZesní"2*4,3*2
Bednění nadzákladových zdí nosných rovné 
oboustranné za ka~dou stranu odstranění

Výztu~ nadzákladových zdí nosných svislých nebo 
odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z 
betonáZské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

"rozpo�tový pZedpoklad
"rozsah se upZesní"2,58*0,12

PZesun hmot pro budovy a haly ob�anské výstavby, 
bydlení, výrobu a slu~by s nosnou svislou konstrukcí 
montovanou z dílců betonových plobných nebo 
ty�ových s jakýmkoliv obvodovým plábtěm kromě 
vyzdívaného, i bez plábtě vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m, pro budovy a haly jednopodla~ní

Poznámka k polo~ce: 

Montá~ schodibťových ramen s nesvaZovanými spoji, v 
budovách výbky do 18 m, hmotnosti pZes 2 do 5 t

Sou�et

Montá~ trámů, průvlaků, ztu~idel a obdobných dílců 
vodorovných konstrukcí s nesvaZovanými spoji, v 
budovách výbky do 18 m, hmotnosti pZes 5 do 7 t

Sou�et
schodiatě }B včetně výztu~e do 120kg/m3 objem 
prefabrikátu přes 1m3
Poznámka k polo~ce: 
beton pro trvalé venkovní prostředí - C30/37 XC4, XF3 
důkladně vibrovaný, po~adavek na hladký povrch 

Sou�et
PZíplatek za provedení prefabrikátu v pohledové kvalitě 
- dle pZedpisu PD
Provedení kapsy pro osvětlení - ji~ ve výrobě!

sběrná krabice do litého betonu 120x49x56mm PE

Provedení chráni�ek pro vedení elektro - ji~ ve výrobě

trubka elektroinstalační ohebná dvoupláaťová 
korugovaná (chránička) D 32/40mm, HDPE+LDPE
50*1,1 'PZepo�tené koeficientem mno~ství

Osazovací trn pro schodnici - mo~né alernativní Zebení

Potěr pískocementový bě~ný tl. pZes 20 do 30 mm tZ. C 

"lo~e pro betonové výrobky"

Sou�et

Prefabrikované výrobky - hlavní schodibtě S1

Montá~ schodibťových ramen s nesvaZovanými spoji, v 
budovách výbky do 18 m, hmotnosti do 2 t

Sou�et
schodiatě }B včetně výztu~e do 120kg/m3 objem 

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/311351121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/311351122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/311361821
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998014011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/435123902
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/413123904
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/632451434
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/435123901


P Mno~ství

Poznámka k polo~ce: 
beton pro trvalé venkovní prostředí - C30/37 XC4, XF3 
důkladně vibrovaný, po~adavek na hladký povrch 

Sou�et
PZíplatek za provedení prefabrikátu v pohledové kvalitě 
- dle pZedpisu PD
Potěr pískocementový bě~ný tl. pZes 20 do 30 mm tZ. C 

"stupně 

Sou�et

Osazovací trn pro schodnici - mo~né alernativní Zebení

Prefa schodibtě - S4 (vedlejbí)

Osazování schodibťových stupňů ~elezobetonových, 
drsných na desku do maltového lo~e tl. 30-40 mm

"dle prefa prvků

Sou�et
schodiatě }B včetně výztu~e do 120kg/m3 objem 

Poznámka k polo~ce: 
beton pro trvalé venkovní prostředí - C30/37 XC4, XF3 
důkladně vibrovaný, po~adavek na hladký povrch 

Sou�et
PZíplatek za provedení prefabrikátu v pohledové kvalitě 
- dle pZedpisu PD

Prefa stupně - rampa

Osazování schodibťových stupňů ~elezobetonových, 
drsných na desku do maltového lo~e tl. 30-40 mm

"dle prefa prvků

Sou�et

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/632451434


P Mno~ství

schodiatě }B včetně výztu~e do 120kg/m3 objem 

Poznámka k polo~ce: 
beton pro trvalé venkovní prostředí - C30/37 XC4, XF3 
důkladně vibrovaný, po~adavek na hladký povrch 

Sou�et
PZíplatek za provedení prefabrikátu v pohledové kvalitě 
- dle pZedpisu PD

Mazanina z betonu prostého bez zvýbených nároků na 
prostZedí tl. pZes 50 do 80 mm tZ. C 20/25

PZíplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu 
mazaniny pZehlazením, mazanina tl. pZes 50 do 80 mm

Reprofilace betonu sana�ními maltami na cementové 
bázi ru�ně stěn, tloubťky pZes 10 do 20 mm

Ochranný nátěr betonáZské výztu~e 1 vrstva tloubťky 1 

Spojovací můstek reprofilovaného betonu na 
cementové bázi, tloubťky 1 mm

PZesun hmot
PZesun hmot pro budovy ob�anské výstavby, bydlení, 
výrobu a slu~by s nosnou svislou konstrukcí 
monolitickou betonovou ty�ovou nebo plobnou 
s jakýkoliv obvodovým plábtěm kromě vyzdívaného 

výbky do 6 m

Poznámka k polo~ce: 

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě 
nopovými fóliemi na plobe svislé S vrstva ochranná, 
odvětrávací a drená~ní s nakabírovanou filtra�ní textilií 
výbka nopku 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm

"odpo�et zadní stěny" -65,08
Sou�et

Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě 
nopovými fóliemi na plobe vodorovné V vrstva 
ochranná, odvětrávací a drená~ní s nakabírovanou 
filtra�ní textilií výbka nopku 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm

Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě 
nopovými fóliemi ostatní ukon�ení izolace libtou

"opěrná stěna

Sou�et
PZesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 
stanovený z hmotnosti pZesunovaného materiálu 

výbky pZes 6 do 12 m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631311115
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631319011.1
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985311112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985321112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985323111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998012021
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711161222
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711161122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711161383
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998711102


P Mno~ství

ZZízení vrstvy z geotextilie filtra�ní, separa�ní, 
odvodňovací, ochranné, výztu~né nebo protierozní 
v rovině nebo ve sklonu do 1:5, bíZky do 3 m

130,3*1,1845 'PZepo�tené koeficientem mno~ství
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a 
tmely za studena na plobe vodorovné V nátěrem 
penetra�ním

Sou�et
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a 
tmely za studena na plobe svislé S nátěrem 
penetra�ním

Sou�et
emulze asfaltová penetrační
352,286*0,6 'PZepo�tené koeficientem mno~ství
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy pZitavením 
NAIP na plobe vodorovné V

Sou�et
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy pZitavením 
NAIP na plobe svislé S

Sou�et
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vlo~kou 
ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo 

Sou�et
311,233*1,165 'PZepo�tené koeficientem mno~ství
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vlo~kou 
z polyesterové roho~e a spalitelnou PE fólií nebo 

131*1,165 'PZepo�tené koeficientem mno~ství

Provedení detailů pásy pZitavením spojů obrácených 
nebo zpětných se zesílením rb 500 mm NAIP

"opěrná stěna

Sou�et

Montá~ ostatních zaZízení protidebťové ~aluzie nebo 
~aluziové klapky na �tyZhranné potrubí, průZezu pZes 

~aluzie protideaťová s pevnými lamelami, nerez, 

PZesun hmot pro vzduchotechniku stanovený 
z hmotnosti pZesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m v objektech výbky do 12 

Konstrukce truhláZské

PZesun hmot pro konstrukce truhláZské stanovený 
z hmotnosti pZesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výbky do 6 m

DZevěné prvky lavi�ky

Montá~ latí lavi�ek v�. kotevních nerez prostZedků, v�. 
pZípravy dZev. prvků - sra~ení hrany, Zezání

Sou�et
řezivo dubové suaené tl 60mm

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/213141111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711111001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711112001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711141559
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711142559
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711745567
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/751398056
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998751101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998766101


P Mno~ství

Sou�et
0,177*1,1 'PZepo�tené koeficientem mno~ství
Hoblování hraněného Zeziva pZímo na stavenibti ve 
stavenibtní dílně

PZíprava podkladu truhláZských konstrukcí pZed 
provedením nátěru broubení smirkovým papírem nebo 

"�ela  a detaily"2
Sou�et
Napoubtěcí nátěr truhláZských konstrukcí dvojnásobný 

Lazurovací nátěr truhláZských konstrukcí 

18,344*2 'PZepo�tené koeficientem mno~ství
Lakovací nátěr truhláZských konstrukcí jednonásobný 

Poznámka k polo~ce: 

18,344*3 'PZepo�tené koeficientem mno~ství

DZevěné prvky - schodibtě S4

Montá~ latí lavi�ek v�. kotevních nerez prostZedků, v�. 
pZípravy dZev. prvků - sra~ení hrany, Zezání

Sou�et
řezivo dubové suaené tl 60mm

Sou�et
1,363*1,1 'PZepo�tené koeficientem mno~ství
Hoblování hraněného Zeziva pZímo na stavenibti ve 
stavenibtní dílně

PZíprava podkladu truhláZských konstrukcí pZed 
provedením nátěru broubení smirkovým papírem nebo 

Sou�et
Napoubtěcí nátěr truhláZských konstrukcí dvojnásobný 

Lazurovací nátěr truhláZských konstrukcí 

100,855*2 'PZepo�tené koeficientem mno~ství
Lakovací nátěr truhláZských konstrukcí jednonásobný 

Poznámka k polo~ce: 

100,855*3 'PZepo�tené koeficientem mno~ství

DZevěné prvky pobytové schodibtě S2

Montá~ latí lavi�ek v�. kotevních nerez prostZedků, v�. 
pZípravy dZev. prvků - sra~ení hrany, Zezání

Sou�et
řezivo dubové suaené tl 60mm

Sou�et
0,86*1,1 'PZepo�tené koeficientem mno~ství
Hoblování hraněného Zeziva pZímo na stavenibti ve 
stavenibtní dílně

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762081150
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783101203
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783123121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783168101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783128201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762081150
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783101203
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783123121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783168101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783128201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762081150


P Mno~ství

PZíprava podkladu truhláZských konstrukcí pZed 
provedením nátěru broubení smirkovým papírem nebo 

Sou�et
Napoubtěcí nátěr truhláZských konstrukcí dvojnásobný 

Lazurovací nátěr truhláZských konstrukcí 

62,312*2 'PZepo�tené koeficientem mno~ství
Lakovací nátěr truhláZských konstrukcí jednonásobný 

Poznámka k polo~ce: 

62,312*3 'PZepo�tené koeficientem mno~ství

Konstrukce záme�nické

PZesun hmot pro záme�nické konstrukce stanovený 
z hmotnosti pZesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výbky do 6 m

Lavi�ka zídky
Výroba a montá~ atypických záme�. kcí do 100 kg, v�. 

svaZování, bez dodání hlavního materiálu nebo 

0,108*1000 'PZepo�tené koeficientem mno~ství
D+M pozinkování ocel. kce �. dopravy, kvalita dle 
pZedpisu PD

tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 50x5mm

tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 40x10mm

~elezobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 

Lavi�ka - Pobytové schody
Výroba a montá~ atypických záme�. kcí do 50 kg, v�. 

svaZování, bez dodání hlavního materiálu nebo 

D+M pozinkování ocel. kce �. dopravy, kvalita dle 
pZedpisu PD

tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 50x8mm

~elezobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 8, 

DZevěné schody S4
Výroba a montá~ atypických záme�. kcí do 200 kg, v�. 

svaZování, bez dodání hlavního materiálu nebo 

1,024*1000 'PZepo�tené koeficientem mno~ství
D+M pozinkování ocel. kce �. dopravy, kvalita dle 
pZedpisu PD
profil ocelový svařovaný jakost S355 průřez 

profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 

profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 

profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783101203
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783123121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783168101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783128201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998767101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/953961113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/953961111


P Mno~ství

tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 80x6mm

Sou�et

~elezobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 

PZíprava podkladu klempíZských konstrukcí pZed 
provedením nátěru odmabtěním odmabťova�em 
Zedidlovým

Sou�et
Základní nátěr klempíZských konstrukcí jednonásobný 

Krycí nátěr (email) klempíZských konstrukcí 

Výroba a montá~ atypických záme�. kcí do 50 kg, v�. 

svaZování, bez dodání hlavního materiálu nebo 

1,1*1000 'PZepo�tené koeficientem mno~ství
D+M pozinkování ocel. kce �. dopravy, kvalita dle 
pZedpisu PD

tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 50x8mm

"3,15 kg/bm, kotvení + 150 mm na ka~dé straně 

Sou�et

tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 50x6mm

Sou�et
ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřezu T 

Sou�et

~elezobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 8, 

Sou�et

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/953961114
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783401313
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783444101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783447101


P Mno~ství

Dokon�ovací práce - nátěry

Hydrofobiza�ní nátěr omítek silikonový, transparentní, 
povrchů hladkých betonových povrchů nebo povrchů z 
desek na bázi dZeva (dZevovláknitých apod.)

"nátěr prefabrikátů"

Sou�et

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783826605


I:
DI:

Uchaze�: I: Vyplň údaj
DI: Vyplň údaj

I:
DI:

I:
Ing. Tomáb Hrdli�ka DI:

Základ daně Sazba daně Výbe daně

sní~ená

PZedprostor technického muzea v KopZivnice - Zebení území po pZestěhování Slov. Strely

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s vyu~itím Cenové soustavy ÚRS. Polo~ky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' ozna�eny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní pZíslubného kalendáZního pololetí. Vebkeré dalbí informace vymezující popis a 
podmínky pou~ití těchto polo~ek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny pZímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.



REKAPITULACE LEN�NÍ SOUPISU PRACÍ

Uchaze�: Vyplň údaj Ing. Tomáb Hrdli�ka

    998 - PZesun hmot

    767 - Konstrukce záme�nické

    783 - Dokon�ovací práce - nátěry

HZS - Hodinové zú�tovací sazby

PZedprostor technického muzea v KopZivnice - Zebení území po pZestěhování Slov. Strely



Uchaze�: Vyplň údaj Ing. Tomáb Hrdli�ka

P Mno~ství

Hloubení nezapa~ených bachet ru�ně v horninách tZídy 
tě~itelnosti I skupiny 3, půdorysná plocha výkopu do 4 

"pomocný výkop, Zebit pZed dla~bou

Vodorovné pZemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostZedku, bez 
nalo~ení výkopku, avbak se slo~ením bez rozhrnutí z 
horniny tZídy tě~itelnosti I skupiny 1 a~ 3 na vzdálenost 
pZes 20 do 50 m

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ru�ně s ulo~ením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, bachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

"obsyp kruhů

atěrkodrť frakce 0/63
36,2*1,8 'PZepo�tené koeficientem mno~ství

Mazanina z betonu prostého bez zvýbených nároků na 
prostZedí tl. pZes 50 do 80 mm tZ. C 12/15

PZíplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu 
mazaniny pZehlazením, mazanina tl. pZes 50 do 80 mm

Základy z betonu ~elezového (bez výztu~e) pasy z 
betonu bez zvlábtních nároků na prostZedí tZ. C 20/25

Bednění základů patek zZízení

Bednění základů patek odstranění

Výztu~ základů patek ze svaZovaných sítí z drátů typu 

PZesun hmot

PZesun hmot pro budovy ob�anské výstavby, bydlení, 
výrobu a slu~by s nosnou svislou konstrukcí zděnou 

vzdálenost do 100 m pro budovy výbky do 6 m

Konstrukce záme�nické

PZedprostor technického muzea v KopZivnice - Zebení území po pZestěhování Slov. Strely

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/133212811
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162251102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174111101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631311113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631319011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/274321411
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/275351121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/275351122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/275362021
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998011001


P Mno~ství

PZesun hmot pro záme�nické konstrukce stanovený 
z hmotnosti pZesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výbky do 6 
m, nutná instalace jeZábem

Výroba a montá~ atypických záme�. kcí do 2000 kg, 
v�. pomocného materiálu, krácení a vrtání materiálu, 
svaZování, bez dodání hlavního materiálu nebo 

trubka ocelová bezeavá hladká jakost S235JR 245/10 

trubka ocelová bezeavá hladká jakost S235JR 273/10

tyč závitová Pz 4.6 M16

~elezobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 

Výroba a montá~ atypických záme�. kcí do 2000 kg, 
v�. pomocného materiálu, krácení a vrtání materiálu, 
svaZování, bez dodání hlavního materiálu nebo 

trubka ocelová bezeavá hladká jakost S235JR 245/10 

trubka ocelová bezeavá hladká jakost S235JR 273/10

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/953961114


P Mno~ství

tyč závitová Pz 4.6 M16

~elezobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 

Výroba a montá~ atypických záme�. kcí do 2000 kg, 
v�. pomocného materiálu, krácení a vrtání materiálu, 
svaZování, bez dodání hlavního materiálu nebo 

trubka ocelová bezeavá hladká jakost S235JR 245/10 

trubka ocelová bezeavá hladká jakost S235JR 273/10

tyč závitová Pz 4.6 M16

~elezobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 

Výroba a montá~ atypických záme�. kcí do 2000 kg, 
v�. pomocného materiálu, krácení a vrtání materiálu, 
svaZování, bez dodání hlavního materiálu nebo 

trubka ocelová bezeavá hladká jakost S235JR 245/10 

trubka ocelová bezeavá hladká jakost S235JR 273/10

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/953961114
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/953961114


P Mno~ství

tyč závitová Pz 4.6 M16

~elezobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 

Výroba a montá~ atypických záme�. kcí do 2000 kg, 
v�. pomocného materiálu, krácení a vrtání materiálu, 
svaZování, bez dodání hlavního materiálu nebo 

trubka ocelová bezeavá hladká jakost S235JR 245/10 

trubka ocelová bezeavá hladká jakost S235JR 273/10

tyč závitová Pz 4.6 M16

~elezobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 

Dokon�ovací práce - nátěry

Tmelení záme�nických konstrukcí v�etně pZebroubení 

Sou�et
PZíprava podkladu záme�nických konstrukcí pZed 
provedením nátěru odmabtění odmabťova�em 
Zedidlovým

Základní nátěr záme�nických konstrukcí jednonásobný 

PZíprava podkladu záme�nických konstrukcí pZed 
provedením nátěru odmabtění odmabťova�em vodou 
Zeditelným

Mezinátěr záme�nických konstrukcí jednonásobný 

Poznámka k polo~ce: 
provedení nástřiku

Krycí nátěr (email) záme�nických konstrukcí 

Poznámka k polo~ce: 
provedení nástřiku

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/953961114
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/953961114
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783342101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783301313
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783314101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783301311
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783315101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783317101


P Mno~ství

Hodinové zú�tovací sazby
Hodinové zú�tovací sazby profesí PSV provádění 
stavebních konstrukcí záme�ník odborný

"údr~ba a kontrola"20 
Krycí nátěr (email) záme�nických konstrukcí 

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS2132
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783317101


I:
DI:

Uchaze�: I: Vyplň údaj
DI: Vyplň údaj

I:
DI:

I:
Ing. Mgr. Petra aoborová DI:

Základ daně Sazba daně Výbe daně

sní~ená

PZedprostor technického muzea v KopZivnice - Zebení území po pZestěhování Slov. Strely

SO04 - Yebení zeleně

2 - Zppsobilé

Vyplň údaj



REKAPITULACE LEN�NÍ SOUPISU PRACÍ

Uchaze�: Vyplň údaj aoborová

001 - ObetZení stromů

    X0 - ObetZení stromů

    184 - Vysazování a pZesazování keZů a stromů

D3 - Kácení stromů

    11 - PZípravné a pZidru~ené práce

D4 - Ochrana stromů pZi stavební �innosti

D10 - Následná pé�e - 1. rok

D11 - Následná pé�e - 2. rok

D12 - Následná pé�e - 3. rok

    11 - PZípravné a pZidru~ené práce

PZedprostor technického muzea v KopZivnice - Zebení území po pZestěhování Slov. Strely

SO04 - Yebení zeleně

2 - Zppsobilé



Uchaze�: Vyplň údaj aoborová

P Mno~ství

ObetZení stromů

ObetZení stromů

Yez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní 
(S-RZ), plocha koruny stromu pZes 120 do 150 m2

V cenách jsou zapo�teny i náklady na rozZezání větví a jejich 
pZemístění na hromady na vzdálenost do 20 m.
Sou�et
Yez stromů prováděný lezeckou technikou reduk�ní 
obvodový (S-RO), plocha koruny stromu pZes 180 do 

Sou�et
Instalace bezpe�nostních vazeb pro zajibtění koruny 
stromu dynamická pZes 1 do 3 lan

Sou�et
Yez stromů prováděný lezeckou technikou reduk�ní 
obvodový (S-RO), plocha koruny stromu pZes 120 do 

Sou�et

zkoubky se dvěmi směry tahu

Sou�et
Drcení oZezaných větví průměru do 19 cm

Sou�et

Poplatek za ulo~ení - dZevo, skupina odpadu 200201

btěpka 300 kg/m3
Sou�et

PZesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km

PZíplatek k pZesunu hmot za ka~dých dalbích 1000 m

Sou�et

Vysazování a pZesazování keZů a stromů
PZíprava dZevin k pZesazení bez výměny půdy s 
vyhnojením s balem D pZes 1,2 do 1,4 m v rovině a 

Sou�et
Vyzvednutí dZeviny k pZesazení s balem v rovině nebo 
na svahu do 1:5, pZi průměru balu pZes 1200 do 1400 

Sou�et
Výsadba dZeviny s balem do pZedem vyhloubené 
jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, pZi 
průměru balu pZes 1200 do 1400 mm

Sou�et

2 - Zppsobilé

PZedprostor technického muzea v KopZivnice - Zebení území po pZestěhování Slov. Strely

SO04 - Yebení zeleně

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184852237IM
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184852439IM
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184818312IM
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184852437IM
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184502117VD
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184102119VD


P Mno~ství

Ukotvení dZeviny kůly D do 10 cm, dl. do 3 m

Sou�et

Sou�et
Fyzikální půdní kondicionér po 20 kg 

Sou�et
Hnojení umělým hnojivem k rostlinám v rovině

Sou�et

Yez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní 

Osazení kůlů k dZevině s uvázáním, dl. kůlů do 3 m

PZí�ka spojovací ke kůlům impregnovaná 50 x 6 cm

Sou�et
Popruh vícevrstvý polyester/bavlna bíZe 30 mm

Sou�et
Kůl vyvazovací 250 x 6 cm

Sou�et

Sou�et

PZesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km

PZíplatek k pZesunu hmot za ka~dých dalbích 1000 m

Sou�et

Kácení stromů

PZípravné a pZidru~ené práce

Kácení stromů listnatých o průměru kmene 10-30 cm

Sou�et

Kácení stromů listnatých průměru 20 cm, svah 1:5

Sou�et

Kácení stromů jehli�natých průměru 20 cm, svah 1:2

Sou�et
Odstranění paZezů průměru do 30 cm

Sou�et
Odstranění paZezů průměru nad 30 cm

Sou�et
Odstranění dZevit. porostu - tvrdý, stZedně hustý

Sou�et
Drcení oZezaných větví průměru do 19 cm

Sou�et

Poplatek za ulo~ení - dZevo, skupina odpadu 200201

Sou�et

PZesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km

PZíplatek k pZesunu hmot za ka~dých dalbích 1000 m

Sou�et

Ochrana stromů pZi stavební �innosti

Ochrana stromu bedněním - zZízení

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184852233IM


P Mno~ství

Sou�et
Ochrana stromu bedněním - odstranění

Ochranné oplocení koZenové zóny stromu v rovině 
nebo na svahu do 1:5, výbky pZes 1500 do 2000 mm

Sou�et
Odstranění ochranného oplocení koZenové zóny 
stromu v rovině nebo na svahu do 1:5, výbky pZes 

Sou�et

PZesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km

PZíplatek k pZesunu hmot za ka~dých dalbích 1000 m

Sou�et
Plobné sejmutí zeminy v koZenové zóně stromu 
jakékoli plochy technologií pneumatického rý�e v 
rovině nebo na svahu do 1:5, hloubky pZes 200 do 300 

Sou�et

Sou�et

Vyty�ení výsadeb s rozmístěním rostlin dle projektové 
dokumentace solitérních pZes 50 kusů

Hloub. jamek s výměnou 50% půdy do 1 m3 sv.1:5

Yez komparativní proveden pZed / pZi výsadbě stromu

Výsadba dZevin s balem D do 60 cm, v rovině

Pyrus calleryana ´Chanticleer´, hrubeň Calleriova, OK 

Zhotovení závlahové mísy u solitérních dZevin v rovině 
nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy pZes 0,5 do 1 m

Kůra mul�ovací VL

Sou�et
Ochrana proti bkodám způsob.teplem nátěrem
Ochranný nátěr proti pobkození kůry teplem v�. 
základního nátěru

Sou�et
Hnojení umělým hnojivem k rostlinám v rovině

Sou�et
Fyzikální půdní kondicionér po 20 kg 

Sou�et

Sou�et

Sou�et

vysazované do strukturálních substrátů - kotvení na 
kari síť s rá�novým napínákem, kotevního systém pod

Ukotvení dZeviny podzemním kotvením do volné 
zeminy skupiny 1 a~ 4, obvodu kmene do 250 mm

Ukotvení dZeviny podzemním kotvením na konstrukci, 
obvodu kmene do 200 mm, výbky do 5

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184813212IM
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184813252IM
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/119005155IM
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184215412VD
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184215211IM


P Mno~ství

Instalace kotvících sítí v�. materiálu 3x2 m/ks

Instlace v�. materiálu - slou�ená (jeden vstup) 
zavla~ovací a provzdubňovací sonda koZenového 
prostoru s bajonetovou spojkou viz. Průvodní zpráva 

�etnost 10x
Sou�et

ZZízení vrstvy z geotextilie filtra�ní, separa�ní, 
odvodňovací, ochranné, výztu~né nebo protierozní 
v rovině nebo ve sklonu do 1:5, bíZky do 3 m

Sou�et
Kokosová filtra�ní geotextilie 100g/m2. Netkaná pro 
ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost do 200 

Sou�et
VytvoZení separa�ní vrstvy kamenivem - Výplň 
kamenivem do rýh odvodňovacích ~eber nebo 
trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně 

Separa�ní vrstva kameniva 8/16, 100 mm

Sou�et

30 % objemu výkopku, výměna 50 %
Sou�et
Substrát strukturální výsadbový viz. Průvodní zpráva - 

Sou�et
Instalace a materiál - systém vedení koZenů, v. 30 cm 
viz. Průvodní zpráva

Profilovaný panel vedoucí koZeny pod dla~bu pomocí ~eber, 
dvojitý horní okraj proti pZerůstání koZenů pZes horní hranu, 

Sou�et
ZZízení ochrany paty kmene dZeviny perforovanou 
flexibilní plastovou chráni�kou

Ochrany proti pose�ení báze kmene, hnědá barva

Osazení závlahového vodního vaku ke dZevině v�. 
Naplnění
Zavla~ovací vak 100 l

PZesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km

Vertikutace trávníku s pZísevem, ploch nad 1500 m2

Sou�et
Obdělání půdy hrabáním, v rovině

Zalo~ení trávníku parkového výsevem v rovině

Směs travní parková I. bě~ná zátě~ 

Sou�et
Uválcování trávníku v rovině

Hnojení umělým hnojivem na svahu 1:2

Sou�et

Sou�et

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/213141111IM
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184813241IM


P Mno~ství

Sou�et

PZesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km

Obdělání půdy vlá�ením, na svahu 1:2

Plobná úprava terénu, nerovnosti do 15 cm svah 1:2

Doplnění ornice tl. do 5 cm na svahu 1 : 2

Sou�et
Zemina zahradní, tZíděná 0/8

Sou�et
Zalo~ení trávníku parkového,rovina,s odplevelením

Sou�et
Obdělání půdy hrabáním, na svahu 1:2

Uválcování trávníku v rovině

Směs travní parková III. dekorativní

Sou�et
Hnojení umělým hnojivem v rovině

Sou�et

Sou�et

Sou�et

PZesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km

Zrubení květinových výsadeb - trvalek

Odstranění odkvetlých �ástí trvalek

Sou�et

Sou�et

Vypletí záhonu květin v rovině

Sou�et

PZesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km

pZeprava a slo~ení trvalek na místo ur�ení dle zadání 

Sou�et

Vyty�ení výsadeb s rozmístěním rostlin dle projektové 
dokumentace zapojených nebo v záhonu, plochy pZes 
10 do 100 m2 do plochy individuálně

V cenách jsou zapo�teny i náklady na umístění konkrétní 

Sou�et
ZZízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, b.do 3 m

Sou�et
Geotextilie kokosová filtra�ní 100g/m2 netkan pro 

Sou�et
Filtra�ní vrstva kameniva 8/16, 100 mm

Sou�et
VytvoZení filtra�ní vrstvy kamenivem - Výplň 
kamenivem do rýh odvodňovacích ~eber nebo 
trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně 

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/119005122IM


P Mno~ství

Sou�et

Chem. odplevelení pZed zalo~. postZikem, v rovině

Sou�et

Sou�et
PZíprava půdy pro výsadbu v rovině, ru�ní

Sou�et
Obdělání půdy hrabáním, v rovině

Sou�et
Kopání jamek D 25cm,hl.25cm,zabuZ.zem.1,2,3

Sou�et

Sou�et
PZíplatek za výsadby do nádob

Sou�et

Hloub. jamek s výměnou 50% půdy do 0,01 m3, 1:5

Sou�et

Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,02 m3, svah 1:1

Sou�et

30 % objemu výkopku, výměna 50 %
Sou�et

Sou�et
atěrk fr 4-8 mm, světlý drobný - výsadbový substrát 

Sou�et
Písek kZemi�itý, VL - výsadbový substrát

Sou�et

Sou�et
Fyzikální půdní kondicionér po 20 kg 

Sou�et
Hnojení umělým hnojivem k rostlinám v rovině

Mul�ování rostlin tl. do 0,1 m rovina

Sou�et
Mul�ování záhonů ka�írkem nebo drceným 
kamenivem tloubťky mul�e pZes 20 do 50 mm v rovině 

Sou�et
Kůra mul�ovací VL

Sou�et

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184911151VD


P Mno~ství

atěrk fr 8-11 mm, ostrohranný minerální mul�

Sou�et

Sou�et

Odstranění odkvetlých �ástí cibulovin

Sou�et

PZesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km

Liriope muscari, podzimní modZenec, K9+

Allium nigrum, �esnek �erný, C10/12

Allium Cowanii, �esnek neapolský, C5/+

Camassia leichtlinii 9Alba9, ladoník Leichtlinův, C12/14

Ornithogalum nutans, snědek nicí, C6/+

Alchemilla mollis ´Auslese´, kontryhel měkký, K9+

Cimicifuga racemosa, plobti�ník hroznovitý, K1,5
Echinacea purpurea ´Green Jewel´, tZapatka nachová, 

Helleborus foetidus ´Wilgenbroek´, �emeZice, K9+

Helleborus ´Ice Breaker Max´, �emeZice, K9+

Helleborus niger ´Jacob´, �emeZice, K9+

Hemerocallis hybrida 8White Temptation9, denivka, K9+

Rodgersia pinnata ´White´, rodgersie zpeZená, K12

Tiarella cordifolia ´Eco´, mitrovni�ka srdcolistá, K9+

Calamagrostis x acutiflora ´Karl Foerster´, tZtina 
ostrokvětá, K9+
Allium caeruleum, �esnek azurový, C4/+

Allium nigrum, �esnek �erný, C10/12

Allium Cowanii, �esnek neapolský, C5/+

Allium sphaerocephalon, �esnek kulatohlavý, C5/+

Camassia leichtlinii 9Alba9, ladoník Leichtlinův, C12/14

Ornithogalum nutans, snědek nicí, C6/+

Briza media ´Trinkerbell´, tZeslice prostZední, K11+

Achillea ptarmica ´The Pearl´, ZebZí�ek bertrám, K 9+

Alchemilla mollis ´Auslese´, kontryhel měkký, K 9+

Centranthus ruber ´Albus´, mavuň �ervená Albus, K9+

Hemerocallis hybrida 8White Temptation9, denivka K9+

Iris sibirica ´Snow Queen´, kosatec sibiZský, K12+

Penstemon digitalis ´Husker Red´, dra�ík náprstníkový, 

Sanguisorba minor, krvavec menbí, K9+



P Mno~ství

Následná pé�e - 1. rok

Sou�et

�etnost stromy 10x, trvalky 8x
Sou�et

Odstranění odkvetlých �ástí trvalek

Sou�et
Vypletí záhonu květin v rovině

Sou�et
Hnojení umělým hnojivem k rostlinám v rovině

Sou�et

mikroprvky s fosforem ve formě polyfosfátu ur�eného 

Sou�et
Vypletí dZevin ve skupinách v rovině

Sou�et
Mul�ování rostlin tl. do 0,1 m rovina

Sou�et
Kůra mul�ovací VL

Sou�et

PZesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km

Následná pé�e - 2. rok

Dovod vody pro zálivku do 1 km v�. �erpání

�etnost 8x
Sou�et

Odstranění odkvetlých �ástí trvalek

Vypletí záhonu květin v rovině

Sou�et
Vypletí dZevin ve skupinách v rovině

Sou�et
Hnojení umělým hnojivem k rostlinám v rovině

Sou�et

mikroprvky s fosforem ve formě polyfosfátu ur�eného 

Sou�et

Yez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný 
(S-RV) alejové stromy, výbky pZes 6 do 9 m

PZesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km

Následná pé�e - 3. rok

PZípravné a pZidru~ené práce

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184852323IM


P Mno~ství

Dovod vody pro zálivku do 1 km v�. �erpání

�etnost 4x
Sou�et

Odstranění odkvetlých �ástí trvalek

Hnojení umělým hnojivem k rostlinám v rovině

Sou�et

mikroprvky s fosforem ve formě polyfosfátu ur�eného 

Sou�et
Vypletí záhonu květin v rovině

Sou�et
Ochrana proti bkodám způsob.teplem nátěrem
Ochranný nátěr proti pobkození kůry teplem v�. 
základního nátěru

Sou�et
Mul�ování rostlin tl. do 0,1 m rovina

Sou�et
Kůra mul�ovací VL

Sou�et

PZesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km



I:
DI:

Uchaze�: I: Vyplň údaj
DI: Vyplň údaj

I:
DI:

I:
Ing. Tomáb Hrdli�ka DI:

Základ daně Sazba daně Výbe daně

sní~ená

PZedprostor technického muzea v KopZivnice - Zebení území po pZestěhování Slov. Strely

SO05 - Yebení elektro

1 - Zppsobilé doprovodné

Vyplň údaj



REKAPITULACE LEN�NÍ SOUPISU PRACÍ

Uchaze�: Vyplň údaj Ing. Tomáb Hrdli�ka

PZedprostor technického muzea v KopZivnice - Zebení území po pZestěhování Slov. Strely

SO05 - Yebení elektro

1 - Zppsobilé doprovodné



Uchaze�: Vyplň údaj Ing. Tomáb Hrdli�ka

P Mno~ství

Výkop kabelové rýhy, ru�ně, zem.tZ. 3-4

Zához kabelové rýhy, ru�ně, zem. tZ. 3-4

Nalo~ení výkopku na dopravní prostZedek
Odvoz a ulo~ení výkopku na skládku do 20km, v�. 

Výkop jámy, ru�ně, zem. tZ. 3-4

Zához jámy, ru�ně, zem. tZ. 3-4

Zásyp dová~eným materiálem, drcený kámen

Kabelové lo~e pískové fr. 0-4
Hutnění zásypu po vrstvách 20cm, pojí~děné plochy, 

Hutnění zásypu po vrstvách 20cm, mimo pojí~děné 

Folie výstra~ná b. 33cm

Trubka ochranná korugovaná ohebná, průměru 50mm

Trubka ochranná korugovaná ohebná, průměru 75mm

Svorka pZipojovací, SP1, FeZn

Protikorozní obetZení, zemnící vodi� - spoj, pZechod

Barevné ozna�ení zemnícího vodi�e, zeleno ~lutá

Zapojení uzemnění, ukon�ení

Kabel CYKY 3x1,5 mm2, pevně

Kabel CYKY 3x2,5 mm2, pevně

Kabel CYKY 3x4 mm2, pevně

Kabel CYKY 5x10 mm2, pevně

Kabel CYKY 5x25 mm2, pevně

Kabel CYKY 5x50 mm2, pevně

Teplem smrbtitelná kabelová spojka pro plastové 
kabely 5x6-35, pro ulo~ení do země, v�. spojova�ů

Kabelová spojka 2x 3x1,5-2,5mm2, pro ulo~ení do 
země, IP68
Kabelová T-spojka 3x 3x1,5-2,5mm2, pro ulo~ení do 
země, IP68
Rozbo�ovací krabice pZisazená, v�etně samosvorných 

Rozvodnice oceloplechová, samostatně stojící pilíZ, v�. 
betonového základu, uzamykatelný uzávěr dveZí, 
rozvadě� RVOO.1 dle výkresu "Schéma rozvadě�e 
RVOO.1", atyp, v�. vnitZní výzbroje a propojovacích 
vodi�ů - atypický zakázkový rozvadě�, samostatně 
oceloplechový pilíZ, krytí min. IP44, IP20 po otevZení 
dvíZek, zámek dle standardu správce VO (doporu�ena 
cylindrická vlo~ka), osazení na betonový základ 
(sou�ástí této polo~ky 0,9x0,4x0,8m), barva RAL,v�. 
montá~e a zapojení

1 - Zppsobilé doprovodné

PZedprostor technického muzea v KopZivnice - Zebení území po pZestěhování Slov. Strely

SO05 - Yebení elektro



P Mno~ství

uzávěr dveZí, zásuvkový rozvadě� s jibtěním, rozvadě� 
RZS dle výkresu "Schéma rozvadě�e RZS", atyp, v�. 
vnitZní výzbroje a propojovacích vodi�ů - atypický 
zakázkový rozvadě� - vestavný oceloplechový, krytí 
min. IP44, IP20 po otevZení dvíZek, - zámek dle 
standardu správce (doporu�ena cylindrická vlo~ka), 
barva RAL,v�. montá~e a zapojení

Výsuvný zásuvkový rozvadě� – 1x zásuvka 400V/32A, 
1x zásuvka 400V/16A, 6x zásuvka 230V/16A. Jibtění 
pZímo v rozvadě�i, zásuvky budou chráněny chráni�em 

komora o vnějbím rozměru 610x610x915mm, výsuvná 

víko. Rozměr rámu pohledové �ásti bude 800x800. 
Rám bude vyplněn velkoformátovou dla~bou, tloubťka 
dla~by bude 80mm. Nosnost B125, krytí IP67. Sou�ástí 
dodávky je pZíprava trativodu, základu, obetonování a 
zásypu dle montá~ního pokynu výrobce, v�. montá~e a 
zapojení - koordinace montá~e s dodavatelem

Zákryt protahovacího otvoru, záme�nický prvek, 

povrchová úprava, v�. montá~e
aachta kabelová plastová, víko B125 litinové, 

nosnost 12,5 t, rozměry 315x315x300 mm, v�. 
obetonování a montá~e

A7 Sestava LED svítidla se sto~árem 5m, elektronický 
pZedZadník, regulace dali, rozvodnice GURO EKM-

těleso - ocelový dutý profil, ~árově zinkovaný, barva 
RAL tZída ochrany I, IP65, IK08, kotvení na pZírubu, v�. 
montá~e a zapojení

A4, A5 Sestava LED svítidla se sto~árem 5m, 
elektronický pZedZadník, regulace dali, rozvodnice 

pojistka 6A, Ra > 70, 3000k, 1x svítidlo 15W, těleso - 
ocelový dutý profil, ~árově zinkovaný, barva RAL tZída 
ochrany I, IP65, IK08, kotvení na pZírubu, v�. montá~e 

A01, A02, A03 Sestava LED svítidla se sto~árem 5m, 
elektronický pZedZadník, regulace dali, rozvodnice 

pojistka 6A, Ra > 70, 3000k, 1x svítidlo 10W, těleso - 
ocelový dutý profil, ~árově zinkovaný, barva RAL tZída 
ochrany I, IP65, IK08, kotvení na pZírubu, v�. montá~e 

A06 Sestava LED svítidla se sto~árem 3m, 
elektronický pZedZadník, regulace dali, rozvodnice 

pojistka 6A, Ra > 70, 3000k, 1x svítidlo 11W, těleso - 
ocelový dutý profil, ~árově zinkovaný, barva RAL tZída 
ochrany I, IP65, IK08, kotvení na pZírubu, v�. montá~e 

A08, A09, A10 Sestava LED svítidla se sto~árem 3m, 
elektronický pZedZadník, regulace dali, rozvodnice 

pojistka 6A, Ra > 70, 3000k, 1x svítidlo 8W, těleso - 
ocelový dutý profil, ~árově zinkovaný, barva RAL tZída 
ochrany I, IP65, IK08, kotvení na pZírubu, v�. montá~e 

C01 a~ C06 LED svítidlo sloupkové výbky 0,7m, bez 
regulace, 3000K, 8W, těleso - dutý profil, ~árově 
zinkovaný barva RAL, tZída ochrany I, IP65, IK08, 
integrovaná svorkovnice, kotvení na pZírubu, v�. 
montá~e a zapojení

D01 a~ D20 LED zapubtěné svítidlo, bez regulace, 
4,5W, těleso - hliníkový odlitek, sklo, IP65, v�. 
montá~e a zapojení

B01 a~ B04 LED zemní svítidlo, bez regulace, 18W, 
nastavitelný sklon, těleso - hliníkový odlitek, sklo tZída 
ochrany I, IP67, IK10, tZ. zatí~ení 3,5tuny, montá~ní 
patice, odvodnění, v�. montá~e a zapojení

Betonový kotevní základový blok C25/30, v�. 
kotevního kobe nebo vlepených závitových ty�í, 
rozměr 700x700x900mm



P Mno~ství

Betonový kotevní základový blok C25/30, v�. 
kotevního kobe nebo vlepených závitových ty�í, 
rozměr 600x600x900mm
Betonový kotevní základový blok C25/30, v�. 
kotevního kobe nebo vlepených závitových ty�í, 
rozměr 500x500x800mm
Betonový kotevní základový blok C25/30, v�. 
kotevního kobe nebo vlepených závitových ty�í, 
rozměr 250x250x600mm

íslování sto~áru barvou dle pokynů správce

Demontá~ sto~áru VO, v�. patice/rozvodnice, výlo~níku 
a svítidel do výbky 7m, v�. odbourání základu

Demontá~ zemního kabelového vedení VO do 
5x50mm2, pZedání správci
Demontá~ oceloplechové rozvodnice do 1x1m, 
vybourání, pZedání správci
Demontá~ zemního kabelového vedení NN do 
5x50mm2, pZedání správci
SW a HW implemantace rozbíZení VO do stávajícího 
Zídícího systému

Montá~, zapojení, ukon�ení vodi�ů, odzkoubení a 

Podru~ný instala�ní materiál
Geodetické vytý�ení stavby, stabilizace dZevěným 

PPV 6% (podru~né pracovní výkony) z montá~í



I:
DI:

Uchaze�: I: Vyplň údaj
DI: Vyplň údaj

I:
DI:

I:
DI:

Základ daně Sazba daně Výbe daně

sní~ená

PZedprostor technického muzea v KopZivnice - Zebení území po pZestěhování Slov. Strely

SO06 - VodohospodáZské Zebení

2 - Zppsobilé

Vyplň údaj



REKAPITULACE LEN�NÍ SOUPISU PRACÍ

Uchaze�: Vyplň údaj

PZedprostor technického muzea v KopZivnice - Zebení území po pZestěhování Slov. Strely

SO06 - VodohospodáZské Zebení

2 - Zppsobilé



Uchaze�: Vyplň údaj

P Mno~ství

Hloubení nezapa~ených rýh bíZky do 800 mm strojně s 
urovnáním dna do pZedepsaného profilu a spádu v 
hornině tZídy tě~itelnosti I skupiny 3 pZes 50 do 100 m3

Hloubení nezapa~ených rýh bíZky pZes 800 do 2 000 
mm strojně s urovnáním dna do pZedepsaného profilu 
a spádu v hornině tZídy tě~itelnosti I skupiny 3 do 20 

ZZízení pa~ení a rozepZení stěn rýh pro podzemní 
vedení pZílo~né pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky 

Odstranění pa~ení a rozepZení stěn rýh pro podzemní 
vedení s ulo~ením materiálu na vzdálenost do 3 m od 
kraje výkopu pZílo~né, hloubky do 2 m

Vodorovné pZemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostZedku, bez 
nalo~ení výkopku, avbak se slo~ením bez rozhrnutí z 
horniny tZídy tě~itelnosti I skupiny 1 a~ 3 na vzdálenost 
pZes 9 000 do 10 000 m

Vodorovné pZemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostZedku, bez 
nalo~ení výkopku, avbak se slo~ením bez rozhrnutí z 
horniny tZídy tě~itelnosti I skupiny 1 a~ 3 na vzdálenost 
PZíplatek k ceně za ka~dých dalbích i zapo�atých 1 

Nakládání, skládání a pZekládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládání, mno~ství pZes 100 
m3, z hornin tZídy tě~itelnosti I, skupiny 1 a~ 3

Poplatek za ulo~ení stavebního odpadu na recykla�ní 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatZíděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s ulo~ením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, bachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných tZídy 
tě~itelnosti I a II, skupiny 1 a~ 4 nebo materiálem 
pZipraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od 

zhutnění bez prohození sypaniny

atěrkopísek frakce 0/8
23,1*2 "PZepo�tené koeficientem mno~ství

2 - Zppsobilé

PZedprostor technického muzea v KopZivnice - Zebení území po pZestěhování Slov. Strely

SO06 - VodohospodáZské Zebení

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132251103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132251251
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/151101101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/151101111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751117
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751119
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/167151111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201231
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174151101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/175151101


P Mno~ství

Výplň kamenivem obohaceným do rýh odvodňovacích 
~eber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu 
výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 a~ 63 
mm. 1 m3 směsi se skládá z 85% kameniva drceného 

pís�itohlinité zeminy. V ceně polo~ky je zapo�ítán 
materiál i jeho míchání na místě.

Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích ~eber nebo 
trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně 
kamenivem hrubým drceným frakce 16 a~ 63 mm

atěrbinový ~lab 1, 100mm, se spádem, D400
"}LAB 1
"~lab se spádem dna 0,5%, polymerbeton, průměr ~labu 

"nerezový btěrbinový nástavec pro ~lab DN100, do dla~by tl. 
160mm (výbky 200mm), D400
"revizní díl nerezový délky 500 x 123 x  výbky do dla~by tl. 
160mm (napZ. výbky 200mm) = 3ks
"vpusť z polymerbetonu pro ~lab DN100, rozměry 

"�elní stěna 2x
"betonové lo~e – 0,15x17 = 2,7m3

atěrbinový ~lab 2, 100mm, se spádem, C250
"}LAB 2
"~lab se spádem dna 0,5%, polymerbeton, průměr ~labu 

"robt s podélnými pruty z litiny = 22 m
"vpusť z polymerbetonu pro ~lab DN100, rozměry 

"�elní stěna 2x
"betonové lo~e – 0,1x22 = 2,2m3

atěrbinový ~lab 3, 150mm, bez spádu, D400
"}LAB 3
"polymerbeton, průměr ~labu 150mm = 81,5 m
"nerezový btěrbinový nástavec pro ~lab DN150, do dla~by tl. 
160mm (výbky 200mm), D400 = 81,5 m
"revizní díl nerezový délky 500 x 173 x  výbky do dla~by tl. 
160mm (výbky 200mm) = 7ks
"vpusť z polymerbetonu pro ~lab DN150, rozměry 

"�elní stěna 2x
"betonové lo~e – 0,15x81,5 = 12,5 m3

atěrbinový ~lab 4, 100mm, bez spádu, D400
"}LAB 4
"polymerbeton, průměr ~labu 100mm = 11 m
"nerezový btěrbinový nástavec pro ~lab DN100, do dla~by tl. 
160mm (výbky 200mm), D400 = 11 m
"revizní díl nerezový délky 500 x 123 x  výbky do dla~by tl. 
160mm (výbky 200mm) = 3ks
"vpusť z polymerbetonu pro ~lab DN100, rozměry 

"�elní stěna 2x
"betonové lo~e – 0,15x11 = 1,7 m3

atěrbinový ~lab 5a, 100mm, bez spádu, C250
"}LAB 5a
"polymerbeton, průměr ~labu 100mm = 21 m
"nerezový btěrbinový nástavec pro ~lab DN100,  do dla~by tl. 
60mm (výbky 105mm), nosnost C250 = 21 m
"revizní díl nerezový 500 x 123 x  výbky do dla~by tl. 60mm 
(výbky 105mm)= 3 ks
"vpusť z polymerbetonu pro ~lab DN100, rozměry 

"�elní stěna 2x
"betonové lo~e – 0,1x21 = 2,1m3

atěrbinový ~lab 5b, 100mm, bez spádu, C250
"}LAB 5b
"polymerbeton, průměr ~labu 100mm = 16 m
"nerezový btěrbinový nástavec pro ~lab DN100,  do dla~by tl. 
160mm (výbky 200 mm), nosnost C250 = 16 m
"revizní díl nerezový 500 x 123 x  výbky do dla~by tl. 160mm 
(výbky 200mm)= 3 ks
"vpusť z polymerbetonu pro ~lab DN100, rozměry 

"�elní stěna 2x
"betonové lo~e – 0,1x16 = 2,1m3

atěrbinový ~lab 6, 100mm, bez spádu, C250
"}LAB 6

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/211531111


P Mno~ství

"polymerbeton, průměr ~labu 100mm = 31 m
"nerezový btěrbinový nástavec pro ~lab DN100,  do dla~by tl. 
60mm (výbky 105mm), nosnost C250 = 31 m
"revizní díl nerezový 500 x 123 x  výbky do dla~by tl. 60mm 
(výbky 105mm)= 5 ks
"vpusť z polymerbetonu pro ~lab DN100, rozměry 

"�elní stěna 2x
"betonové lo~e – 0,1x31 = 2,1m3

atěrbinový ~lab 7, 100mm, bez spádu, C250
"}LAB 7
"polymerbeton, průměr ~labu 100mm = 4,5 m
"nerezový btěrbinový nástavec pro ~lab DN100,  do dla~by tl. 
60mm (výbky 105mm), nosnost C250 = 4,5 m
"revizní díl nerezový 500 x 123 x  výbky do dla~by tl. 60mm 
(výbky 105mm)= 3 ks
"vpusť z polymerbetonu pro ~lab DN100, rozměry 

"�elní stěna 2x
"betonové lo~e – 0,1x4,5 = 2,1m3

Instalace protikoZenových bariér do pZedem 
vyhloubené rýhy, v�etně zásypu a hutnění v rovině 
nebo na svahu do 1:5, hloubky pZes 700 do 1000 mm

Protikořenová fólie, aířka 1 m, PP
Trativody z drená~ních trubek pro liniové stavby a 
komunikace se zZízením btěrkového lo~e pod trubky a 
s jejich obsypem v otevZeném výkopu trubka 
korugovaná sendvi�ová PE-HD SN 4 celoperforovaná 

Trativody z drená~ních trubek pro liniové stavby a 
komunikace se zZízením btěrkového lo~e pod trubky a 
s jejich obsypem v otevZeném výkopu trubka 
korugovaná sendvi�ová PE-HD SN 4 celoperforovaná 

Trativody z drená~ních trubek pro liniové stavby a 
komunikace se zZízením btěrkového lo~e pod trubky a 
s jejich obsypem v otevZeném výkopu trubka 
korugovaná sendvi�ová PE-HD SN 8 celoperforovaná 

Lo~e pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevZeném 
výkopu z písku a btěrkopísku do 63 mm

Sou�et
Osazení betonových dílců prstenců nebo rámů pod 
poklopy a mZí~e, výbky do 100 mm

prstenec aachtový vyrovnávací betonový 

Armatury se dvěma závity ventily reduk�ní tlakové 

Montá~ potrubí z trub kameninových hrdlových 
s integrovaným těsněním v otevZeném výkopu ve 

4*1,015 "PZepo�tené koeficientem mno~ství
Montá~ kameninových tvarovek na potrubí z trub 
kameninových v otevZeném výkopu s integrovaným 
těsněním odbo�ných DN 300

odbočka kameninová glazovaná jednoduchá kolmá 
DN 300/150 dl 500mm spojovací systém C/F tř.160/-

4*1,015 "PZepo�tené koeficientem mno~ství
Montá~ vodovodního potrubí z plastů v otevZeném 
výkopu z polyetylenu PE 100 svaZovaných na tupo 

3,2*1,015 "PZepo�tené koeficientem mno~ství

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/183106613
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/212752102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/212752103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/212752401
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/451573111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/452112112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722231201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/831312121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/837371221
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/871161141


P Mno~ství

Kanaliza�ní potrubí z tvrdého PVC v otevZeném 
výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného 
jednovrstvého, tuhost tZídy SN 8 DN 110

Kanaliza�ní potrubí z tvrdého PVC v otevZeném 
výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného 
jednovrstvého, tuhost tZídy SN 8 DN 160

Kanaliza�ní potrubí z tvrdého PVC v otevZeném 
výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného 
jednovrstvého, tuhost tZídy SN 8 DN 200

Revizní a �istící bachta z polypropylenu PP pro hladké 
trouby DN 315 roura bachtová korugovaná bez hrdla, 
světlé hloubky 2000 mm

"bachta a8 a a11

Revizní a �istící bachta z polypropylenu PP pro hladké 
trouby DN 315 roura bachtová korugovaná 
teleskopická (v�etně těsnění) 375 mm

"bachty a8 a a11

Revizní a �istící bachta z polypropylenu PP pro hladké 
trouby DN 315 roura bachtová korugovaná PZíplatek 
k cenám 2131 - 2142 za uZíznutí bachtové roury

"bachty a8 a a11

Revizní a �istící bachta z polypropylenu PP pro hladké 
trouby DN 315 poklop plastový pachotěsný s madlem

"bachty a8 a a11

Revizní a �istící bachta z polypropylenu PP pro hladké 
trouby DN 315 poklop litinový (pro tZídu zatí~ení) 
�tvercový do teleskopické trubky (B125)

"bachty a8 a a11

Revizní a �istící bachta z polypropylenu PP pro hladké 
trouby DN 425 roura bachtová korugovaná bez hrdla, 
světlé hloubky 1500 mm, děrovaná

"pro bachty a4, a5, a7, a9 a a10

Revizní a �istící bachta z polypropylenu PP pro hladké 
trouby DN 425 roura bachtová korugovaná 
teleskopická (v�etně těsnění) 375 mm

"bachty a4, a5, a7, a9 a a10 

Revizní a �istící bachta z polypropylenu PP pro hladké 
trouby DN 425 roura bachtová korugovaná PZíplatek 
k cenám 2231 - 2242 za uZíznutí bachtové roury

"bachty a4, a5, a7, a9 a a10  

Revizní a �istící bachta z polypropylenu PP pro hladké 
trouby DN 425 poklop plastový (pro tZídu zatí~ení) 
pachotěsný s madlem

"bachty a4, a5, a7, a9 a a10

Revizní a �istící bachta z polypropylenu PP pro hladké 
trouby DN 425 mZí~ do teleskopu (pro tZídu zatí~ení) 
�tvercová (D400)

"bachty a4, a5, a7, a9 a a10

Revizní a �istící bachta z polypropylenu PP pro hladké 
trouby DN 600 bachtové dno neprůto�né
"bachta a1, a2, a3 a a5

Revizní a �istící bachta z polypropylenu PP pro hladké 
trouby DN 600 roura bachtová korugovaná, světlé 

"bachty a3 a a6

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/871265221
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/871315221
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/871355221
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/894812132
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/894812141
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/894812149
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/894812155
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/894812160
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/894812241
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/894812249
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/894812255
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/894812267
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/894812332


P Mno~ství

Revizní a �istící bachta z polypropylenu PP pro hladké 
trouby DN 600 roura bachtová korugovaná, světlé 
hloubky 2 000 mm, děrovaná po obvodu

"bachty a1 a a2

Revizní a �istící bachta z polypropylenu PP pro hladké 
trouby DN 600 PZíplatek k cenám 2331 - 2334 za 
uZíznutí bachtové roury

"bachty a1, a2, a3 a a6

Revizní a �istící bachta z polypropylenu PP pro hladké 
trouby DN 600 poklop (mZí~) litinový pro tZídu zatí~ení 

"bachty a1, a2, a3 a a6

Revizní a �istící bachta z polypropylenu PP vyZíznutí a 
utěsnění otvoru ve stěně bachty DN 110

"bachty a2 a a11

Revizní a �istící bachta z polypropylenu PP vyZíznutí a 
utěsnění otvoru ve stěně bachty DN 150

"bachty a1, a3, a7 (2x), a6 (2x), a8 (2x), a9 (2x) a a10 (2x)

Revizní a �istící bachta z polypropylenu PP vyZíznutí a 
utěsnění otvoru ve stěně bachty DN 200

"bachty a2 (2x), a3 (2x), a4 (2x), a5 (2x), a6

Osazení poklopů litinových, ocelových nebo 
~elezobetonových v�etně rámů pro tZídu zatí~ení B125, 

"osazení poklopů B125 u NP 2, 5, 7, 11, 12

poklop aachtový litinový, betonový rám DN 400 pro 
třídu zatí~ení B125

poklop kanalizační litinový, rám betonolitinový 125mm, 
B 125 kruhová mří~
"poklopy v dla~bě NP 2, NP 5 a NP 7

Osazení poklopů litinových, ocelových nebo 
~elezobetonových v�etně rámů pro tZídu zatí~ení D400, 

poklop kanalizační litinový, rám betonolitinový 
160mm,s osazením pro lapač D 400 kruhová mří~

v otevZeném výkopu, betonem tZ. C 20/25

PZesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z 

kanalizace, teplovody, produktovody v otevZeném 

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/894812339
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/894812377
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/894812611
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/894812612
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/894812613
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/899103112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/899104112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/899623161
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998276101


I:
DI:

Uchaze�: I: Vyplň údaj
DI: Vyplň údaj

I:
DI:

I:
Ing. Tomáb Hrdli�ka DI:

Základ daně Sazba daně Výbe daně

sní~ená

PZedprostor technického muzea v KopZivnice - Zebení území po pZestěhování Slov. Strely

SO0x - Vedlejší náklady - nepZímé náklady

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s vyu~itím Cenové soustavy ÚRS. Polo~ky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' ozna�eny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní pZíslubného kalendáZního pololetí. Vebkeré dalbí informace vymezující popis a 
podmínky pou~ití těchto polo~ek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny pZímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.



REKAPITULACE LEN�NÍ SOUPISU PRACÍ

Uchaze�: Vyplň údaj Ing. Tomáb Hrdli�ka

VRN - Vedlejbí rozpo�tové náklady

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

    VRN3 - ZaZízení stavenibtě

    VRN4 - In~enýrská �innost

SO0x - Vedlejší náklady - nepZímé náklady

PZedprostor technického muzea v KopZivnice - Zebení území po pZestěhování Slov. Strely



Uchaze�: Vyplň údaj Ing. Tomáb Hrdli�ka

P Mno~ství

Vedlejbí rozpo�tové náklady

Průzkumné, geodetické a projektové práce
Geodetické práce pZed výstavbou

Poznámka k polo~ce: 
 Včetně nákladů na vytyčení vaech sítí technického vybavení na 
staveniati před zahájením stavebních prací, na případnou aktualizaci 
vyjádření majitelů a správců stávajících sítí technického vybavení, na 
provedení kopaných sond za účelem ověření hloubky a polohy 

Geodetické práce pZi provádění stavby
Poznámka k polo~ce: 
Měření po dobu stavby

Geodetické práce po výstavbě

Poznámka k polo~ce: 
Vyhotovení zaměření skutečného provedení stavby a geometrického 
plánu ve formě a počtu vyhotovení dle SoD

Dokumentace pro provádění stavby - dílenská 

Dokumentace skute�ného provedení stavby

Poznámka k polo~ce: 
Ve formě a počtu vyhotovení dle SoD

ZaZízení stavenibtě
Související práce pro zaZízení stavenibtě
Poznámka k polo~ce: 
 Vybudování zařízení staveniatě vč. nákladů na případné projektové 
práce pro zařízení staveniatě, zřízení přípojek energií k objektům ZS, 
vybudování měřicích odběrných míst, úprava území pro objekty ZS, 
vybudování objektů ZS, vybudování provizorních komunikací a deponií 
materiálů

Ostatní vybavení stavenibtě v�. zajibtění zdvihací 
techniky napZ.stacionárního jeZábu, stavebního výtahu 

Poznámka k polo~ce: 
vč. zajiatění zdvihací techniky např.stacionárního jeřábu, stavebního 

Náklady na provoz a údr~bu vybavení stavenibtě

Poznámka k polo~ce: 
např. úklid, úklid navazujících komunikací

Energie pro zaZízení stavenibtě

Poznámka k polo~ce: 
nezúčtovatelné

Oplocení stavenibtě

Poznámka k polo~ce: 

OpatZení na ochranu pozemků sousedních se 
stavenibtěm

Poznámka k polo~ce: 
např. sní~ení praanosti kropením, síť na oplocení aj.

Dopravní zna�ení na stavenibti

Zrubení zaZízení stavenibtě

Doprovodná opatZení k práci s azbestem

In~enýrská �innost
Kompleta�ní a koordina�ní �innost

PZedprostor technického muzea v KopZivnice - Zebení území po pZestěhování Slov. Strely

SO0x - Vedlejší náklady - nepZímé náklady

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/012103000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/012303000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/013244000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/013254000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/032803000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/032903000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/033203000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/034103000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/034203000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/034303000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/039002000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/045002000


P Mno~ství

Náklady vzniklé v souvislosti s pZedáním stavby

Zkoubky podlo~í

Náklady na opatZení BOZP

Informa�ní tabule na stavenibti

Poznámka k polo~ce: 

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/049103000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/049303000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/094104000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/034503000


Výměra

Zppsobilé doprovodné

Použití figury:

Sejmutí drnu tl do 100 mm s pZemístěním do 50 m nebo nalo~ením na dopravní prostZedek

Sejmutí ornice plochy pZes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně
Vodorovné pZemístění pZes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tZídy tě~itelnosti I skupiny 
1 a~ 3
Vodorovné pZemístění pZes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tZídy tě~itelnosti I 
skupiny 1 a~ 3

Zppsobilé

Použití figury:

Hloubení jam nezapa~ených v hornině tZídy tě~itelnosti I skupiny 3 objemu do 1000 m3 strojně

ZZízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 b do 3 m

Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm plochy pZes 100 m2 tl 300 mm

Podklad ze btěrkodrtě aD plochy pZes 100 m2 tl 200 mm

Zppsobilé doprovodné

Použití figury:

Úprava pláně pro silnice a dálnice na násypech se zhutněním

Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy pZes 100 m2 tl 200 mm

Podklad ze btěrkodrtě aD plochy pZes 100 m2 tl 200 mm
Kladení velkoformátové betonové dla~by tl pZes 150 do 200 mm velikosti do 1 m2 pl pZes 300 

Doplnění 10 mm kladecí vrsty drcené kamenivo 4/8

Použití figury:

Okapový chodník ze btěrkopísku tl 100 mm s udusáním

Okapový chodník z betonových dla~dic tl 50 mm do kameniva

Plocha skladby P2b - u stromp

Použití figury:

PZedprostor technického muzea v KopZivnice - Zešení území po pZest�hování Slov. Strely



Výměra

Úprava pláně pro silnice a dálnice na násypech se zhutněním

Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy pZes 100 m2 tl 100 mm

Podklad ze btěrkodrtě aD plochy pZes 100 m2 tl 100 mm

Kladení zámkové dla~by komunikací pro pěbí ru�ně tl 80 mm skupiny A pl pZes 300 m2

O�ibtění vybouraných z desek nebo dla~dic s původním spárováním z kameniva tě~eného

parní �ibtění dla~by

Použití figury:

Kladení velkoformátové betonové dla~by tl do 100 mm velikosti do 0,5 m2 pl do 300 m2

Kladení velkoformátové betonové dla~by tl do 100 mm velikosti do 0,5 m2 pl do 300 m2

Yezání betonové, kameninové a kamenné dla~by do oblouku tl do 60 mm

Násyp pod podlahy ze btěrkopísku se zhutněním

Použití figury:

Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy pZes 100 m2 tl 100 mm

Podklad ze btěrkodrtě aD plochy pZes 100 m2 tl 150 mm

Kladení velkoformátové betonové dla~by tl do 100 mm velikosti do 0,5 m2 pl do 300 m2

Kladení velkoformátové betonové dla~by tl do 100 mm velikosti do 0,5 m2 pl do 300 m2

Yezání betonové, kameninové a kamenné dla~by do oblouku tl do 60 mm

Použití figury:

Úprava pláně pro silnice a dálnice na násypech se zhutněním

Podklad ze btěrkodrtě aD plochy do 100 m2 tl 200 mm

Kladení dla~by z kostek velkých z kamene do lo~e z kameniva tě~eného tl 50 mm

Kladení dla~by z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěbí lo~e z kameniva

Použití figury:

Úprava pláně pro silnice a dálnice na násypech se zhutněním

Podklad ze btěrkodrtě aD plochy do 100 m2 tl 50 mm
Ru�ně litý pry~ový povrch stabiliza�ní a 1-vrstvý tl 13 mm 1 základní barva na terén do 300 

Použití figury:

Úprava pláně pro silnice a dálnice na násypech se zhutněním



Výměra

Podklad ze btěrkodrtě aD plochy do 100 m2 tl 150 mm

Yezání betonové, kameninové a kamenné dla~by do oblouku tl do 60 mm

dla~ba plobná betonová terasová hladká 600x600x50mm

Použití figury:

Úprava pláně pro silnice a dálnice na násypech se zhutněním

Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy pZes 100 m2 tl 100 mm

Podklad ze btěrkodrtě aD plochy pZes 100 m2 tl 100 mm

Kladení zámkové dla~by komunikací pro pěbí ru�ně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2

Yezání betonové, kameninové a kamenné dla~by do oblouku tl pZes 60 do 80 mm

dla~ba betonová pro nevidomé 200x200x80mm pZírodní

Použití figury:

Úprava pláně pro silnice a dálnice na násypech se zhutněním

Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy pZes 100 m2 tl 100 mm

Podklad ze btěrkodrtě aD plochy pZes 100 m2 tl 100 mm

Kladení zámkové dla~by komunikací pro pěbí ru�ně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2

Yezání betonové, kameninové a kamenné dla~by do oblouku tl pZes 60 do 80 mm

dla~ba betonová pro nevidomé 200x200x80mm pZírodní

Zppsobilé

Použití figury:

Úprava pláně pro silnice a dálnice na násypech se zhutněním

Podklad ze btěrkodrtě aD plochy pZes 100 m2 tl 40 mm

Podklad ze btěrkodrtě aD plochy do 100 m2 tl 60 mm

Podklad ze btěrkodrtě aD plochy do 100 m2 tl 200 mm

Plocha skladby P2b - u stromp

Použití figury:

Úprava pláně v hornině tZídy tě~itelnosti I skupiny 3 se zhutněním ru�ně

Ochrana stromu protikoZenovou clonou v rovině nebo na svahu do 1:5 hl do 500 mm

Podklad ze btěrkodrtě aD plochy pZes 100 m2 tl 60 mm

protikoZenová clona, netkaná textilei ze 100 % polypropylenu, nepropustná



Výměra

Použití figury:

Zalo~ení trávníku ve vegeta�ních prefabrikátech výsevem semene v rovině a ve svahu do 1:5

Úprava pláně pro silnice a dálnice na násypech se zhutněním

Podklad ze btěrkodrtě aD plochy do 100 m2 tl 150 mm

Kladení dla~by z vegeta�ních tvárnic komunikací pro pěbí tl 80 mm pl pZes 50 do 100 m2

Yezání betonové, kameninové a kamenné dla~by do oblouku tl do 60 mm

osivo směs travní parková

Použití figury:

Úprava pláně pro silnice a dálnice na násypech se zhutněním

Podklad ze btěrkodrtě aD plochy do 100 m2 tl 150 mm

Kladení dla~by z vegeta�ních tvárnic komunikací pro pěbí tl 80 mm pl pZes 50 do 100 m2

Yezání betonové, kameninové a kamenné dla~by do oblouku tl do 60 mm

Zppsobilé doprovodné
drenáž Délka drenáže v�. náb�hp u zlomp vedení

Použití figury:

Obsypání potrubí ru�ně sypaninou bez prohození, ulo~enou do 3 m
ZZízení oplábtění ~eber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo záZezu sklonu pZes 1:2 b do 2,5 

Trativody z drená~ních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lo~e

Použití figury:
Mazanina tl pZes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýbených nároků na prostZedí tZ. C 

Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetra�ním

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy pZitavením vodorovné NAIP



Výměra

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vlo~kou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE 

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vlo~kou z polyesterové roho~e a spalitelnou PE 

Plocha svislé HI - záhon, op�rná st�na

"pZední a zadní strana záhon 

"opěrná stěna - �elní"31,35

"opěrná stěna - zadní"65,08

"�elo desky"

Sou�et

Použití figury:

Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetra�ním

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy pZitavením svislé NAIP

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vlo~kou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE 

Použití figury:

Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetra�ním

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy pZitavením svislé NAIP
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vlo~kou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE 

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vlo~kou z polyesterové roho~e a spalitelnou PE 

Plocha HI - op�rná st�na

"odpo�et tl. stěny"-0,3*(2,2+1,42+10,539+8,6+11,93)

Sou�et

Použití figury:

Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetra�ním

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy pZitavením vodorovné NAIP

Použití figury:

ZZízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 b do 3 m



Termínem "uchaze�" (resp. zhotovitel) se myslí "ú�astník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

P

Kód

Množství

Cenová soustava

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Uchaze� v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými �íslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchaze� vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním po�tu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchaze� je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchaze� v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchaze� vyplní svůj název (název subjektu) 

Pole I a DI v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchaze� vyplní svoje I a DI

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace �lenění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchaze�e za aktuální soupis prací.

Metodika pro zpracování 

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě  jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

celkové nabídkové ceny uchaze�e.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Provozní soubor

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž sou�et definuje 

J.cenu položky.

Celková cena položky daná jako sou�in množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Pořadové �íslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad 

Kód položky

Zkrácený popis položky

Měrná jednotka položky

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních �lenění soupisu tak, jak byla tato �lenění použita (např. 

stavební díly, funk�ní díly, případně jiné �lenění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:



aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.



Název Povinný Max. počet
znaků

Kód Kód stavby

Název stavby

Místo Místo stavby

Datum vykonaného exportu

Klasifikace stavebního objektu

Klasifikace stavbeních děl

Spole�ný slovník pro veřejné zakázky

Klasifikace produkce podle �inností

Zadavatel zadaní

I I zadavatele zadaní

DI DI zadavatele zadaní

Uchaze� Uchaze� veřejné zakázky

Poznámka Poznámka k zadání

Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů

Základna DPH Základna DPH ur�ena sou�tem celkové ceny z položek soupisů

Celková cena bez DPH za celou stavbu. S�ítává se ze všech listů.

Celková cena s DPH za celou stavbu

Název Povinný Max. počet
znaků

Kód Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Místo Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Uchaze� Přebírá se z Rekapitulace stavby

Kód Kód objektu

Objektu, Soupis prací Název objektu

Cena bez DPH za daný objekt

Cena spolu s DPH za daný objekt

Typ zakázky

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací



Název Povinný Max. počet
znaků

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Kód a název objektu

Kód a název soupisu

Klasifikace stavebního objektu

Klasifikace stavbeních děl

Spole�ný slovník pro veřejné zakázky

Klasifikace produkce podle �inností

Místo Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Uchaze� Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Poznámka Poznámka k soupisu prací

Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu

Základna DPH Základna DPH ur�ena sou�tem celkové ceny z položek aktuálního soupisu

Cena bez DPH za daný soupis

Cena s DPH Cena s DPH za daný soupis

Název Povinný Max. počet
znaků

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu

Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu

Místo Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Uchaze� Přebírá se z Rekapitulace stavby

Kód dílu - Popis Kód a název dílu ze soupisu

Cena celkem za díl ze soupisu

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Název Povinný Max. počet
znaků

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Kód a název objektu

Přebírá se z Krycího listu soupisu

Místo Přebírá se z Krycího listu soupisu

Přebírá se z Krycího listu soupisu

Přebírá se z Krycího listu soupisu

Přebírá se z Krycího listu soupisu

Uchaze� Přebírá se z Krycího listu soupisu

P Pořadové �íslo položky soupisu

Typ položky soupisu

Kód Kód položky ze soupisu

Popis položky ze soupisu

Měrná jednotka položky

Množství Množství položky soupisu

Jednotková cena položky

Cena celkem vy�íslena jako J.Cena * Množství

Cenová soustava Zařazení položky do cenové soustavy

Poznámka položky ze soupisu

Poznámka k souboru cen ze soupisu

Plný popis položky ze soupisu

Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu

Sazba DPH pro položku

Hmotnost položky ze soupisu
Suť Suť položky ze soupisu

Normohodiny položky ze soupisu

Typ věty

základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

Položka typu M

Položka typu OST

Položka typu PSV

Ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt

Inženýrský objekt

Položka typu HSV

Provozní soubor

Datová věta

Význam

Základní sazba DPH

Snížená sazba DPH

Nulová sazba DPH

Soupis prací




